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Informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi degli articoli 13 e 14 del Reg. UE n. 679/2016 

Italian Paradise SH.P.K. raccoglie ed utilizza i tuoi dati personali quando navighi o usufruisci dei servizi online 
presenti sul sito https://www.iprp.it/ e quando giochi e ti avvali dei servizi presso il server IPRP. 
Con dato personale intendiamo ogni informazione che può essere utilizzata per identificarti come individuo.  
Lo scopo di questa informativa è fornirti una chiara e dettagliata spiegazione di come, quando e perché 
raccogliamo ed utilizziamo i tuoi dati. Essa è stata concepita per esporti in modo semplice e trasparente la 
nostra politica in materia di protezione dei dati personali e illustrarti come esercitare in maniera efficace i 
tuoi diritti.  
Queste informazioni si riferiscono soltanto ai dati trattati da Italian Paradise SH.P.K. tramite questo Sito web 
e il server IPRP e non riguardano altri siti web, piattaforme o pagine di social network eventualmente 
raggiungibili tramite link presenti sul Sito web: in questi casi, è sempre necessario fare riferimento alle 
informazioni disponibili sulle rispettive pagine. 
In particolare, salvo ove diversamente specificato nel prosieguo, l’informativa non si riferisce ai dati trattati 
dalle società Discord  Inc. (con sede in 444 De Haro Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, United States 
of America, privacy policy: https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com 
Phone: +1 888 594 0085) e Rockstar Games, Inc., controllata da Take-Two Interactive Software, Inc., con  
sede in 30 Cleveland Street, London W1T 4JD, UK, privacy policy: 
https://www.rockstargames.com/privacy?country=it#contact, entrambe Titolari autonome del 
trattamento. 
Queste informazioni potrebbero subire delle modifiche e delle variazioni nel tempo, per cui ti invitiamo a 
consultare regolarmente questa pagina per essere aggiornato sui trattamenti di dati personali effettuati. 
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1. Chi è il titolare del trattamento dei miei dati? 
Poiché Italian Paradise SH.P.K., NUIS M42124039G, determina i mezzi e le finalità del trattamento dei dati 
personali coinvolti nell’utilizzo di questo Sito web, è il Titolare del Trattamento. 
Puoi contattare il Titolare del Trattamento inviandogli una comunicazione ai seguenti indirizzi: 

• via posta: Italian Paradise SH.P.K., Tirane Tirane Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - Hyrja 10 
- Kati 4 - Banesa 15 1001, Albania; 

• e-mail: amministrazione@iprp.it. 

2. Chi è il Rappresentante nell’Unione di Italian Paradise SH.P.K.? 
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Italian Paradise SH.P.K. applica ai propri utenti la disciplina prevista dal Reg. UE 679/2016 e, avendo sede in 

territorio extra-europeo (Albania), ha incaricato la società Crofitek S.r.l., P. I. 03677081204, di svolgere le 

funzioni di rappresentante nell’Unione del Titolare del trattamento, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 27 

del GDPR. Crofitek ha infatti sede legale in Italia, in particolare in Bologna, Via A. Murri n. 9, ed è contattabile 

dagli interessati, quale interlocutore, in aggiunta al Titolare stesso, per tutte le questioni riguardanti il 

trattamento di dati oggetto della presente Informativa, ai seguenti recapiti: E-mail: info@crofitek.com; PEC: 

crofitek@pec.it. 

3. Quando raccogliete i miei dati? 
Italian Paradise SH.P.K. raccoglierà le informazioni da te direttamente fornite, ad esempio: 

• quando accedi e navighi sul sito; 

• quando giochi sul server IPRP; 

• quando invii delle domande o dei consigli attraverso le sezioni o i contatti a ciò dedicati; 

• quando chiedi assistenza sui nostri prodotti e/o servizi; 

• quando ti registri sul Sito; 

• quando utilizzi i servizi (es. carrello, riepilogo ordini);  

• quando effettuerai un acquisto sulla piattaforma e-commerce; 

4. Quali dati tratterete? 
Quando navighi, usufruisci dei servizi o effettui acquisti sul sito di Italian Paradise SH.P.K., potranno essere 
trattate le seguenti tipologie di dati: 

a) Dati di navigazione  

Alcuni dati personali la cui trasmissione è implicita nella navigazione dei siti web, inclusi ma non limitati al 
traffico dati e riguardanti la localizzazione, il weblog e altri dati di comunicazione per eventuali scopi di 
fatturazione o riguardanti le risorse a cui accedi tramite il dispositivo, vengono acquisiti dai sistemi informatici 
che ne consentono il corretto funzionamento. Anche se queste informazioni non sono raccolte per essere 
associate a interessati identificati, potrebbero permettere di identificare gli utenti - per loro stessa natura e 
attraverso elaborazioni ed associazioni con dati detenuti da terzi. Ad esempio, fra essi rientrano gli indirizzi 
IP o i nomi a dominio dei computer utilizzati dagli utenti che si connettono al Sito, gli indirizzi univoci delle 
risorse richieste, l’orario della richiesta, il metodo utilizzato nel sottoporre la richiesta al server, la dimensione 
del file ottenuto in risposta, il codice numerico indicante lo stato della risposta data dal server ed altri 
parametri relativi al sistema operativo e al browser utilizzato. 

• Finalità del trattamento: consentirti un utilizzo sicuro e corretto del Sito web; 

• Base giuridica del trattamento: il legittimo interesse di Italian Paradise SH.P.K. al corretto 
funzionamento del Sito web e alla sicurezza della navigazione, regolarmente bilanciato con i diritti 
dell’interessato (art. 6, comma 1, lett. f, GDPR). 

b) Richiesta di informazioni tramite le sezioni dedicate 

Puoi contattarci utilizzando i recapiti indicati sul sito per richiedere informazioni o assistenza, anche in merito 
a singoli prodotti disponibili sul Sito; ciò comporta la successiva acquisizione dei dati che ci hai comunicato 
(nome, cognome, indirizzo e-mail e le informazioni riportate nella comunicazione) e, ovviamente, comporta 
che ci permetti di inviarti eventuali comunicazioni di risposta utilizzando i recapiti che ci hai fornito al 
momento della richiesta. 

• Finalità del trattamento: assicurarti adeguato supporto in relazione alle tue necessità e dare 
riscontro alle tue richieste; 

• Base giuridica del trattamento: la prestazione del servizio che hai richiesto (art. 6, comma 1, lett. 
b, GDPR). 

c) Acquisto di beni, autenticazione tramite Discord e riepilogo degli ordini 

Dal Sito è possibile anche acquistare i beni disponibili sul catalogo virtuale: per accedere a tale funzione e 
completare la procedura di acquisto potrai prima effettuare il login autenticandoti con il tuo account Discord, 
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oppure potrai effettuare l’acquisto in modalità “ospite”, fornendoci i dati necessari per il pagamento, la 
fatturazione e la spedizione dei prodotti. Nel caso di autenticazione tramite Discord potrai visualizzare lo 
storico dei tuoi ordini. Ti informiamo che in tale eventualità i tuoi dati saranno condivisi con la società Discord  
Inc., con sede in 444 De Haro Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, United States of America (privacy 
policy: https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com 
Phone: +1 888 594 0085).  
Quando acquisti dei prodotti potremmo avere bisogno di maggiori informazioni rispetto a quelle che hai 
utilizzato per l’account (ad esempio, metodo di pagamento) o potrai decidere di inserire alcune informazioni 
in più o di modificare quelle precedentemente salvate sul tuo account, ad esempio indicando un diverso 
indirizzo di fatturazione.  
Se hai già inserito queste informazioni nel tuo account personale, i dati saranno recuperati automaticamente 
quando effettui il login, ma avrai sempre la possibilità di modificarli. Se richiedi la cancellazione dell’account 
personale, saranno conservati dal Titolare i dati relativi agli acquisti effettuati per i tempi previsti dalla 
normativa, in particolare in ambito fiscale e tributario. 
Anche se acquisti in modalità “ospite”, in relazione a questo servizio potrai ricevere comunicazioni via e-mail, 
aventi ad oggetto la conferma di acquisto e la spedizione dei prodotti, nonché l’eventuale interruzione del 
processo o eventuali problematiche (ad esempio, in caso di errori nel metodo di pagamento). Inoltre, quando 
acquisti dei prodotti tramite il Sito, alcuni dati (nome, cognome, indirizzo di spedizione) dovranno essere 
comunicati al corriere incaricato dal Titolare di effettuare la consegna dei prodotti.  
La piattaforma di ecommerce è fornita dalla società Shopify Inc., con sede in 151 O'Connor Street, Ground 
floor, Ottawa, ON, K2P 2L8, Canada, https://www.shopify.com/it/legal/privacy.  

• Finalità perseguita: effettuare acquisti dei prodotti tramite la nostra piattaforma e-commerce; 

• Base giuridica del trattamento: la prestazione del servizio che hai richiesto e l’esecuzione di un 
rapporto contrattuale di cui l’interessato è parte (art. 6, comma 1, lett. b GDPR). 

d) Invio di comunicazioni a fini di marketing nell’ambito dell’interesse legittimo e del soft-spam 

In alcuni casi potremmo utilizzare l’indirizzo e-mail comunicato dall’utente utilizzando il sito (ad esempio, in 
caso di account personale o di acquisto di prodotti o in caso di richieste su prodotti specifici) per inviare 
alcune comunicazioni promozionali, anche senza richiedere all’utente il preventivo consenso. Questo 
trattamento sarà effettuato nel rispetto di quanto previsto dall’art. 6, lett. f), GDPR e dall’art. 130, co. 4, del 
d.lgs. 130/2003. In particolare, gli utenti vengono informati dell’attività di trattamento tramite la presente 
informativa e viene loro sempre riconosciuto il diritto di opporsi, in modo semplice e gratuito, a tale 
trattamento: ogni comunicazione inviata dal Titolare, infatti, contiene il rinvio a queste informazioni e le 
indicazioni su come richiedere l’interruzione del trattamento (mediante opt-out), contattando il Titolare o 
selezionando direttamente l’apposito link messo a disposizione in fondo ad ogni comunicazione. 

• Finalità del trattamento: informarti su prodotti analoghi a quelli oggetto di un tuo precedente 
acquisto e di tuo possibile interesse; 

• Base giuridica del trattamento: la previsione normativa di cui all’art. 130, comma 4, d.lgs. 196/2003 
che legittima l’invio di comunicazioni riguardanti prodotti o servizi analoghi a quelli già richiesti 
(art. 6, comma 1, lett. c ed f, GDPR). 

e) Newsletter 

La newsletter di Italian Paradise SH.P.K. è inviata via e-mail a coloro che ne fanno esplicita richiesta, 
compilando l’apposito form presente sul Sito con il proprio indirizzo e-mail e autorizzando Italian Paradise 
SH.P.K. al trattamento dei propri dati personali per la predetta finalità. Il servizio è reso esclusivamente previa 
manifestazione esplicita e inequivocabile di consenso da parte dell’utente (rilasciata selezionando l’apposita 
casella sul Sito) e il conferimento dei dati è obbligatorio solo ai fini della ricezione della newsletter e 
l’eventuale rifiuto comporterà l’impossibilità di fruire del servizio, senza ulteriori conseguenze. 
In ogni caso, per non ricevere più la newsletter è sufficiente selezionare il link per la cancellazione, presente 
alla fine di ciascuna e-mail, oppure inviare una specifica richiesta all’indirizzo e-mail amministrazione@iprp.it. 
La cancellazione è gestita in modo parzialmente automatizzato, per cui ulteriori newsletter potrebbero 
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pervenire per un periodo successivo a tale richiesta, comunque non oltre le 72 ore dalla richiesta di 
cancellazione, e il cui invio era stato pianificato prima della ricezione della richiesta di cancellazione. 

• Finalità del trattamento: inviare all’interessato comunicazioni via e-mail relative ai prodotti e ai 
servizi di Italian Paradise SH.P.K., alle novità e agli aggiornamenti sugli argomenti a ciò connessi, 
nonché offerte e promozioni riservate agli iscritti al servizio; 

• Base giuridica del trattamento: il consenso dell’interessato (art. 6, comma 1, lett. a, GDPR). 

f) Live Chat  

Se si utilizza il servizio Live Chat per richieste di contatto o assistenza, i dati saranno inseriti su base volontaria 
direttamente dall’utente. Il servizio è fornito tramite un plug-in fornito dalla società Tidio LLC, con sede in 
149 New Montgomery Street, San Francisco, CA 94105, (Email: hubert@tidio.net, Phone: +48 663 001 080, 
Privacy policy: https://www.tidio.com/privacy-policy/), alle cui informazioni sul trattamento dei dati 
personali facciamo quindi rinvio e che vi invitiamo a leggere con attenzione prima di utilizzare il servizio. 

• Finalità del trattamento: fornire il servizio richiesto dall’interessato e valutare la richiesta di 
candidatura ricevuta per l’eventuale instaurazione di un rapporto di lavoro; 

• Base giuridica del trattamento: dare esecuzione al rapporto contrattuale di cui l’interessato è parte 
(art. 6, comma 1, lett. b GDPR) 

g) Attività di gioco presso il server IPRP  

Al fine di consentire all’utente di giocare presso il server IPRP, il Titolare tratta i dati riferiti alle attività di 
gioco, quali ad esempio gli indirizzi IP, i dati dell’account sulla piattaforma FiveM, i log degli accessi e delle 
interazioni di ogni utente all’interno del gioco (es. log di eventi in-game, quali la connessione e 
disconnessione dei giocatori, l’acquisto di beni, missioni completate, attività compiute). 
La piattaforma FiveM, responsabile ad esempio della verifica dei permessi per entrare nel server e 
dell’instradamento degli utenti, è di titolarità della Rockstar Games, Inc., controllata da Take-Two Interactive 
Software, Inc., (con sede in 30 Cleveland Street, London W1T 4JD, UK, privacy policy: 
https://www.rockstargames.com/privacy?country=it#contact), che è autonoma Titolare del trattamento 
Sempre al fine di consentire l’erogazione del servizio di gioco, i dati summenzionati vengono inviati a canali 
privati presso il server Discord, al fine di consentire il monitoraggio delle attività e l’operare delle meccaniche 
di gioco. La piattaforma Discord è di titolarità di Discord  Inc. (con sede in 444 De Haro Street Suite 200, San 
Francisco, CA 94107, United States of America, privacy policy: https://discord.com/privacy, 
Email: lucas.perdue@discordapp.com Phone: +1 888 594 0085), anch’essa autonoma titolare del 
trattamento. 

• Finalità del trattamento: fornire il servizio di gioco richiesto dall’interessato; 

• Base giuridica del trattamento: dare esecuzione al rapporto contrattuale di cui l’interessato è parte 
(art. 6, comma 1, lett. b GDPR). 

 
h) Invio di comunicazioni a fini di marketing e/o promozione commerciale  

I dati comunicati a Italian Paradise SH.P.K. possono essere utilizzati per effettuare indagini di mercato al fine 
di migliorare l’esperienza e la qualità dei servizi offerti e per inviarti comunicazioni commerciali di Italian 
Paradise SH.P.K. tramite idonei mezzi di comunicazione (quali e-mail o posta diretta, SMS o chiamate 
telefoniche), relativamente ai prodotti e i servizi offerti, eventi speciali o promozione di offerte dedicate 
soltanto in caso di espresso consenso rilasciato dall’utente per questo trattamento tramite gli appositi form 
presenti sul sito. 
È sempre possibile rifiutare il consenso a tutti questi trattamenti, oppure acconsentire al trattamento 
soltanto da parte di Italian Paradise SH.P.K.  o soltanto da parte dei suoi partner commerciali. In ogni caso, 
dopo averlo concesso, è sempre possibile revocare il consenso rilasciato e chiedere l’interruzione di tali 
attività di trattamento. A tal fine, è possibile utilizzare gli appositi link presenti in ogni comunicazione ricevuta 
oppure farne apposita richiesta a Italian Paradise SH.P.K.  attraverso i recapiti indicati nella presente 
informativa. 
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• Finalità perseguita: effettuare indagini di mercato al fine di migliorare l’esperienza e la qualità dei 
servizi offerti e inviarti comunicazioni commerciali relative ai prodotti e ai servizi di Italian Paradise 
SH.P.K.  

• Base giuridica del trattamento: il consenso dell’utente (art. 6, comma 1, lett. a GDPR), liberamente 
prestato e revocabile in ogni momento, inviando una comunicazione al Titolare ai recapiti indicati 
sul Sito oppure selezionando il link di disiscrizione presente in calce ad ogni comunicazione. 

i) Cookie 

Cosa sono? Con il termine cookie si indica un piccolo file di testo al cui interno sono memorizzate brevi 
informazioni relative alla navigazione in un determinato sito internet, che verrà installato sul tuo dispositivo 
nel momento in cui effettui l’accesso. Ogni cookie contiene diversi dati (ad es., il nome del server da cui 
proviene, un identificatore numerico, ecc.), può rimanere nel sistema per la durata di una sessione (sino alla 
chiusura del browser) o per lunghi periodi e può contenere un codice identificativo unico.  
Quando visiterai nuovamente il sito, essi saranno reinoltrati al sito che li ha generati (cookie di prima parte) 
o a quelli forniti da soggetti terzi in grado di riconoscerli (cookie di terze parti). 
Italian Paradise SH.P.K. intende rassicurarti circa la sicurezza dei cookie presenti sul proprio sito web: essi 
non danneggiano in alcun modo il tuo dispositivo, ma ti consentiranno di navigare più velocemente, 
offrendoti un’esperienza migliore.  
A cosa servono? I cookie sono utilizzati per diverse finalità a seconda della loro tipologia: alcuni sono 
strettamente necessari per la corretta funzionalità di un Sito web (cookie tecnici), mentre altri ne ottimizzano 
le prestazioni per offrire una migliore esperienza all’utente o consentono di acquisire statistiche sull’utilizzo 
del Sito, come i cookie analytics, o consentono di visualizzare pubblicità personalizzata, come i cookie di 
profilazione. 
Il sito di Italian Paradise SH.P.K. potrebbe utilizzare sia cookie che non necessitano del tuo consenso per la 
loro installazione (come i cookie tecnici), sia cookie che necessitano di un tuo preventivo consenso per poter 
essere utilizzati (come i cookie di profilazione). Tale informazione viene riportata nel banner visualizzato in 
apertura del Sito e nel pannello di impostazioni dei cookies sempre disponibile sul Sito. 
In particolare, sul sito possono essere attivati: 

a. Cookie tecnici (che NON richiedono il tuo consenso):  
Sono cookie necessari per il funzionamento del sito e ti permettono di accedere alle sue funzioni (c.d. cookie 
di navigazione) o di autenticarti nella sessione. 
È previsto inoltre l’utilizzo di cookie funzionali, che consentono di memorizzare le tue preferenze e 
impostazioni, migliorando così la tua esperienza di navigazione all’interno del sito.  
Per garantire la loro funzionalità, di regola questi cookie non sono cancellati alla chiusura del browser; hanno 
tuttavia una durata predefinita (generalmente fino ad un massimo di 2 anni) e trascorso tale periodo si 
disattivano automaticamente. Questi cookie e i dati da essi raccolti non saranno in alcun modo utilizzati per 
scopi ulteriori.  
L’installazione dei cookie tecnici avviene automaticamente a seguito dell'accesso al sito o per attivare 
determinate funzionalità (es. selezionando l’opzione "ricordami"). In qualsiasi momento puoi sempre 
decidere di disabilitarli modificando le impostazioni del tuo browser: in tal caso, potresti tuttavia riscontrare 
alcuni problemi nella visualizzazione del sito. 

• Finalità perseguita: garantire il corretto funzionamento e la sicurezza del sito; 

• Base giuridica del trattamento: il legittimo interesse di Italian Paradise SH.P.K. al corretto 
funzionamento del sito e alla sicurezza della navigazione, regolarmente bilanciato con i diritti 
dell’interessato (art. 6, comma 1, lett. f, GDPR). 

b. Cookie analitici (che potrebbero NON richiedere il tuo consenso se anonimizzati) 
Questi cookie tengono traccia delle scelte effettuate sul sito e dei dati relativi alla navigazione online degli 
utenti (ad esempio, pagine visualizzate, tempi di sosta su una pagina, ecc.), al fine di effettuare analisi 
statistiche, normalmente in forma anonima e aggregata. Se gli utenti sono tracciabili e identificabili tramite 
queste analisi, questi strumenti possono essere utilizzati solo previa espressione del suo consenso.  
Quando invece ricorrono le seguenti circostanze: 



- l’indirizzo IP è stato debitamente anonimizzato; 
- le informazioni ricavate con i cookie analitici si riferiscono ad una sola risorsa informatica (sito, app, 

etc.) e vengano utilizzati solo in forma anonima ed aggregata; 
- il provider dei cookie non combina le informazioni con altre elaborazioni e non li trasmette a terzi, 

viene garantita la completa anonimizzazione dei dati raccolti e anche i cookies rientranti in questa categoria 
potranno essere attivati senza necessità di un consenso da parte dell’utente, proprio perché i dati trattati 
non sono ricollegabili a nessun utente identificabile. 

• Finalità perseguita: disporre di statistiche relative al comportamento degli utenti sul Sito, basate 
su dati aggregati e anonimizzati. 

• Base giuridica del trattamento: a seconda dei casi: 

- il legittimo interesse di Italian Paradise SH.P.K. all’ottimizzazione delle prestazioni del Sito e al 
miglioramento dei servizi forniti tramite il Sito, regolarmente bilanciato con i diritti dell’interessato (art. 6, 
comma 1, lett. f, GDPR); 
- il consenso dell’utente (art. 6, comma 1, lett. a, GDPR), liberamente prestato e revocabile in ogni momento, 
tramite il banner dei cookies o seguendo le indicazioni riportate qui sotto e nella Cookie Policy. 

c. Cookie di profilazione e marketing (che richiedono il tuo CONSENSO):  
Questo sito utilizza anche cookie di profilazione e di terze parti, la cui installazione è subordinata al tuo 
consenso preventivo rilasciato tramite il banner o anche gestito in ogni momento attraverso la Cookie Policy.  
I cookie di profilazione possono comprendere diverse categorie, tra cui quelli di profilazione pubblicitaria, di 
retargeting o i cookie Social.  

• Cookie di profilazione pubblicitaria: creano un profilo utente che ti consente la visualizzazione di 
contenuti pubblicitari in linea con le preferenze manifestate durante la navigazione nel sito; 

• Cookie di retargeting: sono creati al fine di inviarti contenuti pubblicitari relativi ai prodotti che hai 
acquistato o visionato sul sito e verso i quali hai manifestato interesse; 

• Cookie social: questo sito prevede l'installazione di cookie relativi ai plug-in dei social network. Tali cookie 
sono gestiti direttamente da terze parti e consentono la visualizzazione di messaggi pubblicitari in linea 
con tue le preferenze. 

Quando accedi al Sito, tramite un apposito banner verrai informato della presenza di cookie di profilazione e 
di retargeting e, attraverso esso, potrai acconsentire o meno alla loro installazione, selezionando 
eventualmente i singoli cookies che vuoi installare.  
In qualsiasi momento potrai comunque revocare il consenso precedentemente prestato, senza pregiudicare 
la possibilità di visitare il sito e di fruire dei relativi contenuti. 
L'installazione di cookie di profilazione, retargeting, analitici e social, compresa ogni altra attività a essi 
connessa, è gestita tramite servizi di terze parti. Per maggiori informazioni e per attivare o disattivare questi 
cookie, puoi accedere alle informative rese direttamente dalle società terze: il relativo elenco è a tua 
disposizione nella nostra Cookie Policy. 
L’utente viene informato sia mediante l’informativa breve (banner visualizzato sino a quando non viene 
prestato o negato il consenso) sia tramite la nostra Cookie Policy che ti invitiamo a leggere con attenzione 
per tutte le altre informazioni sui cookie utilizzati nel sito e per le informazioni sulla loro disabilitazione. 

• Finalità perseguita: analizzare il comportamento di navigazione dell’utente per presentare 
pubblicità personalizzata; 

• Base giuridica del trattamento: il consenso dell’utente (art. 6, comma 1, lett. a, GDPR), liberamente 
prestato e revocabile in ogni momento, tramite il banner dei cookies o seguendo le indicazioni 
riportate qui sotto e nella Cookie Policy. 

d. Plugin per i social media 
Sul Sito sono presenti alcuni pulsanti che rinviano l’utente ai profili del Titolare sui social network. Solo a 
seguito di click su tali pulsanti, potrebbero essere attivati alcuni cookie per finalità di marketing e profilazione 
dalle terze parti che gestiscono i social network. Il Titolare del Sito non gestisce direttamente tali strumenti, 
ma ti informa della possibilità che, avvalendoti delle funzionalità del Sito, essi vengano attivati. Per maggiori 



informazioni, anche su come disabilitare tali cookie, ti invitiamo a leggere le informative sul trattamento dei 
dati personali dei social network: 

• YouTube: https://policies.google.com/privacy?hl=it  

• Instagram: https://help.instagram.com/519522125107875  

• Discord: https://discord.com/privacy  

 
Disabilitazione tramite browser 
Ti segnaliamo che dal sito http://www.youronlinechoices.com/it/ è possibile non solo acquisire ulteriori 
informazioni sui cookie, ma anche verificare l’installazione di numerosi cookie sul proprio 
browser/dispositivo e, ove supportato, anche di disabilitarli. 
I browser comunemente utilizzati (ad es., Internet Explorer, Firefox, Chrome, Safari), inoltre, accettano i 
cookie per impostazione predefinita, ma tale impostazione può essere modificata dall’utente in ogni 
momento. Ciò vale sia per i pc sia per i dispositivi mobile come tablet e smartphone: è una funzione 
generalmente e diffusamente supportata. 
Pertanto, i cookie possono facilmente essere disattivati o disabilitati accedendo alle opzioni o alle preferenze 
del browser adoperato e generalmente possono essere bloccati anche i soli cookie di terze parti; in linea 
generale, tali opzioni avranno effetto solo per quel browser e su quel dispositivo, salvo che non siano attive 
opzioni per unificare le preferenze su dispositivi diversi. Le istruzioni specifiche possono essere reperite nella 
pagina delle opzioni o di aiuto (help) del browser stesso. La disabilitazione dei cookie tecnici, tuttavia, può 
influire sul pieno e/o corretto funzionamento di diversi siti, incluso questo Sito. 
Di norma, i browser oggi adoperati: 

• offrono l’opzione “Do not track”, che è supportata da alcuni siti web (ma non da tutti). In tal modo, alcuni 
siti web potrebbero non raccogliere più taluni dati di navigazione; 

• offrono l’opzione di navigazione anonima o in incognito: in tal modo non saranno raccolti dati nel browser 
e non sarà salvata la cronologia di navigazione, ma i dati di navigazione saranno comunque acquisibili dal 
gestore del sito web visitato; 

• consentono di eliminare i cookie memorizzati in tutto o in parte, ma alla nuova visita ad un sito web 
vengono di norma installati ove tale possibilità non venga bloccata. 

Si indicano i link alle pagine di supporto dei browser maggiormente diffusi (con istruzioni sulla disabilitazione 
dei cookie su tali browser): 

• Firefox (https://support.mozilla.org/it/kb/Attivare%20e%20disattivare%20i%20cookie); 

• Microsoft Edge (http://windows.microsoft.com/it-it/internet-explorer/delete-manage-cookies#ie=ie-
11); 

• Safari (iOS) (https://support.apple.com/it-it/HT201265); 

• Chrome (desktop: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=it; Android e iOS 
https://support.google.com/chrome/answer/2392971?hl=it). 

5. Per quali scopi ulteriori potrete utilizzare i miei dati? 
I tuoi dati personali, infine, potranno essere utilizzati anche al fine di: 

a) ottemperare agli obblighi di legge e alle richieste provenienti da autorità pubbliche o governative; 
b) gestire eventuali contestazioni o contenzioni e quindi difendere i diritti di Italian Paradise SH.P.K., sia 

in via giudiziale che stragiudiziale. 

In tali casi, le basi giuridiche del trattamento saranno: 

- per il punto a), l’adempimento di un obbligo di legge; 
- per il punto b), l’interesse legittimo del Titolare alla tutela dei propri diritti, purché adeguatamente 

bilanciati, di volta in volta, con i diritti dell’interessato. 

6. Con chi condividerete i miei dati? 
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Nel rispetto delle finalità indicate alla precedente sezione, il personale di Italian Paradise SH.P.K. potrà essere 
incaricato di trattare i tuoi dati, al fine di fornirti i servizi, le informazioni o il supporto richiesti. 
Pertanto, l’accesso ai tuoi dati personali sarà autorizzato espressamente dal Titolare del trattamento, il quale, 
nel caso fosse necessario, potrà nominare i soggetti a cui si rivolge per la fornitura dei servizi e per le attività 
di propria competenza quali Responsabili del trattamento a norma degli artt. 28 e 29 del GDPR. 
A tal proposito, precisiamo  

- il servizio di hosting del sito web e del server IPRP è fornito dalla società Servereasy S.r.l., con sede 
in Loc. Petrona 17/B 
50038 Scarperia e San Piero (FI), pec: servereasy@peceasy.it,  privacy policy: 
https://www.servereasy.it/tos-gdpr.pdf  

- il servizio di analisi dei dati, del traffico del sito e di protezione è fornito da Cloudflare, Inc., con sede 
in 101 Townsend St San Francisco, CA 94107 (Email: aschieber@cloudflare.com, Phone: 
7374652609), Privacy policy: https://www.cloudflare.com/privacypolicy/   

- l’autenticazione avviene tramite la piattaforma Discord della Discord  Inc., con sede in 444 De Haro 
Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, United States of America (privacy policy: 
https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com 
Phone: +1 888 594 0085); 

- la piattaforma di ecommerce viene fornita da Shopify Inc., con sede in 151 O'Connor Street, Ground 
floor, Ottawa, ON, K2P 2L8, Canada, https://www.shopify.com/it/legal/privacy. 

- Il servizio di live chat è fornito dalla società Tidio LLC, con sede in 149 New Montgomery Street, San 
Francisco, CA 94105, (Email: hubert@tidio.net, Phone: +48 663 001 080, Privacy policy: 
https://www.tidio.com/privacy-policy/) 

Ti ricordiamo, inoltre, che l’elenco dei responsabili del trattamento è disponibile presso il Titolare, a cui potrai 
richiederglielo utilizzando i recapiti sopra indicati.  
I dati degli utenti non saranno in nessun caso ceduti a terzi ad eccezione del caso in cui lo richieda la natura 
dei servizi resi, o del caso in cui, in virtù di un obbligo legale o in presenza di un suo legittimo interesse, il 
Titolare abbia la necessità di comunicarli alle autorità giurisdizionali o di controllo competenti. 

7. In che modo tratterete i miei dati? 
I tuoi dati personali saranno trattati anche con l’ausilio di mezzi elettronici per il tempo strettamente 
necessario a conseguire le finalità previste con la raccolta.  
Italian Paradise SH.P.K. adotterà le misure tecniche e organizzative indispensabili ad impedire la perdita, l’uso 
illecito o non corretto dei dati, oltre a prevenire qualsiasi forma di accesso non autorizzato da parte di terzi.  
Pertanto, Italian Paradise SH.P.K. garantirà la sicurezza dei tuoi dati personali, limitando il numero di soggetti 
a cui sarà consentito l’accesso ai server o ai database e predisponendo sistemi di protezione volti a 
scongiurare il rischio di attacchi informatici.  

8. I miei dati vengono trattati in ambito extra europeo? 
I dati trattati da Italian Paradise SH.P.K. risiedono in server ubicati in Italia. Il servizio di hosting è fornito dalla 
società Servereasy S.r.l., con sede in Loc. Petrona 17/B 
50038 Scarperia e San Piero (FI), pec: servereasy@peceasy.it,  privacy policy: https://www.servereasy.it/tos-
gdpr.pdf  
Tuttavia, alcuni fornitori dei servizi impiegati sul sito hanno sede in paesi extraeuropei, in particolare negli 
Stati Uniti e Canada, come indicato in modo specifico anche al precedente punto 6 e nella nostra Cookie 
Policy 
Nel caso di soggetti con sede negli Stati Uniti, i dati personali potrebbero essere trasferiti anche in server 
ubicati negli Stati Uniti: in questi casi verrà sempre verificato il rispetto delle misure di garanzia previste e 
richieste dalla decisione di adeguatezza adottata dalla Commissione Europea in data 10 luglio 2023 relativa 
ai dati personali trasferiti dall’UE alle imprese statunitensi e la loro adozione da parte del relativo fornitore. 
Saranno quindi adottate tutte le cautele necessarie al fine di garantire la migliore protezione possibile dei 
dati personali basando tale trasferimento: a) su decisioni di adeguatezza dei paesi terzi destinatari espressi 
dalla Commissione Europea; b) su garanzie adeguate espresse dal soggetto terzo destinatario ai sensi dell’art. 
46 del Regolamento; c) sull’adozione di norme vincolanti d’impresa, cd. Corporate binding rules e, in 

mailto:servereasy@peceasy.it
https://www.servereasy.it/tos-gdpr.pdf
mailto:aschieber@cloudflare.com
https://www.cloudflare.com/privacypolicy/
https://discord.com/privacy
mailto:lucas.perdue@discordapp.com
https://www.shopify.com/it/legal/privacy
mailto:hubert@tidio.net
https://www.tidio.com/privacy-policy/
mailto:servereasy@peceasy.it
https://www.servereasy.it/tos-gdpr.pdf
https://www.servereasy.it/tos-gdpr.pdf
https://www.iubenda.com/privacy-policy/28358340/cookie-policy
https://www.iubenda.com/privacy-policy/28358340/cookie-policy


particolare, predisponendo delle misure tecniche e informatiche di sicurezza che tutelino nel migliore dei 
modi i dati personali e i diritti degli interessati, come previsto dal GDPR e dalla normativa europea.  

9. Per quanto tempo conserverete i miei dati? 
Italian Paradise SH.P.K. tratterà i tuoi dati personali per il tempo ragionevolmente necessario a conseguire 
unicamente le finalità precedentemente elencate, consultabili nella Sezione “Quali dati tratterete?” o per i 
termini di conservazione previsti dalla normativa di settore: ad esempio, i dati relativi agli acquisti effettuati 
saranno conservati per il periodo previsto dalle leggi in materia fiscale e tributaria e indicativamente per un 
periodo di 10 anni. Inoltre: 
- i dati utilizzati per l’invio della newsletter saranno conservati fino alla tua richiesta di cancellazione; 
- i dati utilizzati per comunicazioni di softspam saranno conservati fino alla tua richiesta di cancellazione 
oppure per due anni dall’ultima volta che hai manifestato interesse verso Italian Paradise SH.P.K. (ad 
esempio, contattandoci tramite il Sito); 
- per i termini di cancellazione dei dati trattati tramite i cookie puoi trovare le informazioni nella nostra Cookie 
Policy. 
Al termine del periodo di conservazione, i tuoi dati personali saranno cancellati o resi irreversibilmente 
anonimi.  

10. Link a siti terzi e social network 
Il Sito web può contenere collegamenti da e verso i siti Web di nostri partner, nonché ad inserzionisti e a 
social network. Si ricorda che il Titolare non assume alcuna responsabilità per i dati personali che potrebbero 
essere raccolti tramite questi siti e l’utilizzo dei relativi servizi e che, se l’utente segue un collegamento a uno 
qualsiasi di questi siti web, è invitato a consultare le Privacy policy rese da ciascun soggetto esterno rispetto 
al Sito web. 

11. Quali sono i miei diritti e come posso tutelare la mia privacy? 
In relazione ai tuoi dati personali ed in conformità con quanto previsto dal GDPR, Italian Paradise SH.P.K. ti 
informa che hai il diritto di richiedere:  

• l’accesso ai tuoi dati;  

• la modifica e la rettifica di qualunque errore presente nei nostri database relativo ai tuoi dati;  

• la cancellazione dei tuoi dati qualora siano detenuti in assenza dei presupposti giuridici;  

• la limitazione del trattamento dei tuoi dati;  

• l’opposizione al trattamento dei dati; 

• la portabilità dei dati.  

Eventuali modelli e maggiori informazioni sono inoltre disponibili qui: 
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/1089924. 
 
Nella seguente tabella ti illustriamo dettagliatamente come esercitare i diritti: 
 

IL TUO DIRITTO COME PUOI ESERCITARLO? 

Accesso 

Puoi chiedere di: 

• Chiedere conferma su un eventuale trattamento riguardante i tuoi dati 
personali; 

• Ottenere una copia dei tuoi dati; 
• Fornirti altre informazioni sui tuoi dati personali che non siano già presenti in 

questa informativa. 
 

Rettifica 
Puoi chiedere la rettifica dei dati personali inesatti o incompleti. 
Prima di procedere con la rettifica, verificheremo l’accuratezza dei dati presenti nei 
nostri archivi.  

Cancellazione/ 
Diritto all’oblio 

Puoi richiedere la cancellazione dei tuoi dati personali, ma solo nel caso in cui: 

https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/1089924


Italian Paradise SH.P.K. garantisce che ad ogni istanza riguardante i tuoi diritti verrà dato riscontro entro 
trenta giorni dal suo ricevimento. 

12. Posso presentare un reclamo? 
Hai il diritto di presentare un reclamo all’Autorità Garante della protezione dei dati personali, qualora tu 
ritenga che il trattamento effettuato da Italian Paradise SH.P.K. non sia conforme alle prescrizioni del 
Regolamento Europeo n. 679/2016 e della normativa nazionale.  
In Italia, l’autorità competente è il Garante per la protezione dei dati personali, i cui recapiti sono disponibili 
all’indirizzo http://www.garanteprivacy.it/.  
Maggiori informazioni e il documento esemplificativo da utilizzare per il reclamo sono disponibili qui: 
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/4535524 . 

IL TUO DIRITTO COME PUOI ESERCITARLO? 

• La loro permanenza non sia più necessaria in relazione agli scopi per i quali 
sono stati raccolti;  

• Hai negato il tuo consenso precedentemente prestato (laddove il 
trattamento sia basato sul consenso); 

• Il trattamento sia stato effettuato in modo illegittimo; 
• Sia necessario per ottemperare ad un obbligo legale al quale Italian Paradise 

SH.P.K. è soggetta (in relazione ad un ordine proveniente da un’Autorità). 

Limitazione 

Puoi chiedere di limitare i tuoi dati personali, ma solo nel caso in cui: 

• La loro esattezza sia stata già contestata; 
• Non siano più necessari per le finalità per i quali erano stati raccolti, ma è in 

atto una contestazione legale in merito al loro utilizzo; 

A seguito di una tua richiesta di limitazione, l’utilizzo dei i tuoi dati personali è tuttavia 
consentito allorché:  

• Permanga comunque il tuo consenso; 
• Sia necessario per esercitare o resistere ad un’azione legale; 
• Per tutelare i diritti di un’altra persona fisica o giuridica coinvolta nel 

trattamento. 
 

Portabilità 
Puoi richiedere una copia dei tuoi dati personali in un formato strutturato, leggibile e 
di uso comune.   

Opposizione 

Puoi opporti in qualsiasi momento al trattamento dei dati personali che ti riguardano 
quando: 

• la base di liceità del trattamento è l’interesse legittimo del titolare; 

• i dati personali siano trattati per finalità di marketing diretto compresa la 
profilazione nella misura in cui sia connessa a tale marketing diretto. 

Quando ti opponi: 

• al trattamento per finalità di marketing diretto, i dati personali non saranno 
più oggetto di trattamento per tali finalità; 

• in caso di interesse legittimo del titolare, il trattamento potrà continuare 
soltanto se egli dimostri l’esistenza di motivi legittimi cogenti per procedere 
al trattamento che prevalgono sugli interessi, sui diritti e sulle libertà 
dell’interessato oppure per l’accertamento, l’esercizio o la difesa di un diritto 
in sede giudiziaria. 

È possibile esercitare il diritto di opposizione anche con mezzi automatizzati che 
utilizzano specifiche tecniche, come quelli messi a disposizione sul sito nella pagina 
personale e nelle e-mail (link per la cancellazione). 
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Inoltre, qualora sussistano i presupposti previsti dagli artt. 78 e 79 del GDPR, hai il diritto di proporre un 
ricorso dinanzi all’autorità giurisdizionale competente. 

13. Eventuali modifiche 
Le informazioni che ti stiamo fornendo ora possono essere modificate nel tempo, quando cambiano le attività 
di trattamento, i dati raccolti oppure quando intervengono delle modifiche legislative o regolamentari, o in 
occasione di evoluzioni tecnologiche. Ti consigliamo quindi di consultare periodicamente la presente Privacy 
e cookie policy sempre aggiornata su questa pagina 
 
 
Information on the processing of personal data pursuant to Articles 13 and 14 of EU Reg. No. 679/2016 
Italian Paradise SH.PK collects and uses your personal data when you browse or use the online services on 
the site https://www.iprp.it/ and when you play and use services at the IPRP server. 
By personal data we mean any information that can be used to identify you as an individual. 
The purpose of this information is to provide you with a clear and detailed explanation of how, when and 
why we collect and use your data. It has been designed to expose you in a simple and transparent way our 
policy on the protection of personal data and illustrate how to effectively exercise your rights. 
This information refers only to the data processed by Italian Paradise SH.PK through this Website and IPRP’s 
Server and does not concern other websites, platforms or social network pages that may be reached via links 
on the Website: in these cases, it is always necessary to refer to the information available on the respective 
pages. 
In particular, unless otherwise specified below, the information does not refer to data processed by the 
companies Discord Inc. (with registered office at 444 De Haro Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, 
United States of America, privacy policy: https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com 
Phone: +1 888 594 0085) and Rockstar Games, Inc., controlled by Take-Two Interactive Software, Inc., 
with registered office at 30 Cleveland Street, London W1T 4JD, UK, privacy policy: 
https://www.rockstargames.com/privacy?country=it#contact, both independent Data Controllers. 
This information may be subject to changes and variations over time, so we invite you to consult this page 
regularly to be updated on the processing of personal data carried out. 
 
INDEX: 

14. Who is the data controller? 
15. Who is the Representative in the Union? 
16. When do you collect my data? 
17. What data will you process? 
18. For what further purposes can you use my data? 
19. Who will you share my data with? 
20. How will you treat my data?  
21. Are my data processed outside of Europe? 
22. How long will you keep my data? 
23. Links to third party sites and social networks 
24. What are my rights and how can I protect my privacy?  
25. Can I file a complaint? 
26. Any changes 

14. Who is the controller of my data? 
Since Italian Paradise SH.PK, NUIS M42124039G, determines the means and purposes of the processing of 
personal data involved in the use of this Website, it is the Data Controller. 
You can contact the Data Controller by sending a communication to the following addresses: 

• by post: Italian Paradise SH.PK, Tirane Tirane Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - Hyrja 10 - 
Kati 4 - Banesa 15 1001, Albania; 

• e-mail: amministrazione@iprp.it. 
15. Who is the Representative in the Union of Italian Paradise SH.PK? 
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Italian Paradise SH.PK applies to its users the discipline provided by EU Reg. 679/2016 and, having its 

headquarters in non-European territory (Albania), has appointed the company Crofitek Srl, PI 03677081204, 

to carry out the functions of representative in the Union of the Data Controller, pursuant to and for the 

purposes of art. 27 of the GDPR. Crofitek has its registered office in Italy, in particular in Bologna, Via A. Murri 

n. 9, and can be contacted by interested parties, as an interlocutor, in addition to the Data Controller himself, 

for all matters concerning the processing of data covered by this Information, at the following addresses: E-

mail: info@crofitek.com; PEC: crofitek@pec.it. 

16. When do you collect my data? 
Italian Paradise SH.PK will collect information directly provided by you, for example: 

• when you access and navigate the site; 

• when you play on the IPRP server; 

• when you send questions or suggestions through the sections or contacts dedicated to this; 

• when you ask for assistance on our products and/or services; 

• when you register on the Site; 

• when you use the services (e.g. shopping cart, order summary); 

• when you make a purchase on the e-commerce platform; 
17. What data will you process? 
When you browse, use the services or make purchases on the Italian Paradise SH.PK website, the following 
types of data may be processed: 

• Browsing data 
Some personal data whose transmission is implicit in the navigation of websites, including but not limited to 
data traffic and regarding the location, the weblog and other communication data for possible billing 
purposes or regarding the resources you access through the device, are acquired by the computer systems 
that allow their correct functioning. Even if this information is not collected to be associated with identified 
interested parties, it could allow users to be identified - by their very nature and through processing and 
association with data held by third parties. For example, these include the IP addresses or domain names of 
the computers used by users who connect to the Site, the unique addresses of the resources requested, the 
time of the request, the method used to submit the request to the server, the size of the file obtained in 
response, the numerical code indicating the status of the response given by the server and other parameters 
relating to the operating system and browser used. 

Purpose of the processing: to allow you to use the Website safely and correctly; 
Legal basis for processing: the legitimate interest of Italian Paradise SH.PK in the correct functioning of 

the Website and in the security of navigation, regularly balanced with the rights of the interested 
party (art. 6, paragraph 1, letter f, GDPR). 

• Request information through the dedicated sections 
You can contact us using the contact details indicated on the site to request information or assistance, 
including in relation to individual products available on the Site; this involves the subsequent acquisition of 
the data you have communicated to us (name, surname, e-mail address and the information contained in 
the communication) and, obviously, involves allowing us to send you any response communications using 
the contact details you provided us at the time of the request. 

Purpose of the processing: ensure you receive adequate support in relation to your needs and respond 
to your requests; 

Legal basis for processing: the provision of the service you have requested (art. 6, paragraph 1, letter 
b, GDPR). 

• Purchase goods, authentication via Discord and order summary 
From the Site you can also purchase the goods available on the virtual catalog: to access this function and 
complete the purchase procedure you can first log in by authenticating with your Discord account, or you 
can make the purchase in "guest" mode, providing us with the data necessary for payment, invoicing and 
shipping of the products. In the case of authentication via Discord you will be able to view the history of your 
orders. We inform you that in this case your data will be shared with the company Discord Inc., with 
headquarters in 444 De Haro Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, United States of America (privacy 
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policy: https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com 
Phone: +1 888 594 0085). 
When you purchase products, we may need more information than what you have used for the account (for 
example, payment method) or you may decide to enter some more information or to modify the information 
previously saved in your account, for example indicating a different billing address. 
If you have already entered this information in your personal account, the data will be automatically retrieved 
when you log in, but you will always have the option to modify it. If you request the cancellation of your 
personal account, the data relating to purchases made will be retained by the Owner for the periods required 
by law, in particular in the fiscal and tax fields. 
Even if you purchase in “guest” mode, in relation to this service you may receive communications via email, 
concerning the purchase confirmation and shipment of the products, as well as any interruption of the 
process or any problems (for example, in the event of errors in the payment method). Furthermore, when 
you purchase products through the Site, some data (name, surname, shipping address) must be 
communicated to the courier appointed by the Owner to deliver the products. 
The e-commerce platform is provided by Shopify Inc., located at 151 O'Connor Street, Ground floor, Ottawa, 
ON, K2P 2L8, Canada, https://www.shopify.com/it/legal/privacy. 

Purpose pursued: make purchases of products through our e-commerce platform; 
Legal basis for processing: the provision of the service you have requested and the execution of a 

contractual relationship to which the interested party is a party (art. 6, paragraph 1, letter b GDPR). 

• Sending communications for marketing purposes within the scope of legitimate interest and soft-
spam 

In some cases we may use the email address communicated by the user using the site (for example, in the 
case of a personal account or purchase of products or in the case of requests for specific products) to send 
some promotional communications, even without requesting the user's prior consent. This processing will 
be carried out in compliance with the provisions of art. 6, letter f), GDPR and art. 130, paragraph 4, of 
Legislative Decree 130/2003. In particular, users are informed of the processing activity through this 
information and are always recognized the right to object, in a simple and free way, to such processing: each 
communication sent by the Data Controller, in fact, contains the reference to this information and the 
instructions on how to request the interruption of the processing (through opt-out), by contacting the Data 
Controller or directly selecting the appropriate link made available at the bottom of each communication. 

Purpose of the processing: inform you about products similar to those you previously purchased and 
which may be of interest to you; 

Legal basis for processing: the regulatory provision pursuant to art. 130, paragraph 4, Legislative 
Decree 196/2003 which legitimises the sending of communications regarding products or services 
similar to those already requested (art. 6, paragraph 1, letters c and f, GDPR). 

• Newsletter 
The Italian Paradise SH.PK newsletter is sent via email to those who explicitly request it, by filling out the 
appropriate form on the Site with their email address and authorizing Italian Paradise SH.PK to process their 
personal data for the aforementioned purpose. The service is provided exclusively upon explicit and 
unequivocal expression of consent by the user (issued by selecting the appropriate box on the Site) and the 
provision of data is mandatory only for the purposes of receiving the newsletter and any refusal will make it 
impossible to use the service, without further consequences. 
In any case, to no longer receive the newsletter, simply select the cancellation link at the end of each email, 
or send a specific request to the email address  amministrazione@iprp.it. The cancellation is managed in a 
partially automated way, so further newsletters may arrive for a period subsequent to such request, in any 
case no later than 72 hours from the cancellation request, and whose sending had been planned before 
receiving the cancellation request. 

Purpose of the processing: send the interested party communications via email regarding the products 
and services of Italian Paradise SH.PK, news and updates on related topics, as well as offers and 
promotions reserved for those registered with the service; 

Legal basis for processing: the consent of the interested party (art. 6, paragraph 1, letter a, GDPR). 

• Live Chat 
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If you use the Live Chat service for contact or assistance requests, the data will be entered on a voluntary 
basis directly by the user. The service is provided via a plug-in provided by the company Tidio LLC, located in 
149 New Montgomery Street, San Francisco, CA 94105, (Email: hubert@tidio.net, Phone: +48 663 001 080, 
Privacy policy: https://www.tidio.com/privacy-policy/), to whose information on the processing of personal 
data we therefore refer and which we invite you to read carefully before using the service. 

Purpose of the processing: provide the service requested by the interested party and evaluate the 
application request received for the possible establishment of an employment relationship; 

Legal basis for processing: to execute the contractual relationship to which the interested party is a 
party (art. 6, paragraph 1, letter b GDPR). 

• Gaming activity on the IPRP server 

In order to allow the user to play on the IPRP server, the Data Controller processes data related to gaming 
activities, such as IP addresses, account data on the FiveM platform, access logs, and logs of each user’s 
interactions within the game (e.g., in-game event logs such as player connection and disconnection, 
purchases, completed missions, and performed activities). 
The FiveM platform, which is responsible, for example, for verifying permissions to access the server and for 
routing users, is owned by Rockstar Games, Inc., a subsidiary of Take-Two Interactive Software, Inc. (located 
at 30 Cleveland Street, London W1T 4JD, UK, privacy policy: 
https://www.rockstargames.com/privacy?country=it#contact), which acts as an independent Data 
Controller. 
To ensure the provision of the gaming service, the aforementioned data is also sent to private channels on 
the Discord server, in order to enable monitoring of activities and the operation of in-game mechanics. The 
Discord platform is owned by Discord Inc. (located at 444 De Haro Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, 
United States of America, privacy policy: https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com, 
Phone: +1 888 594 0085), which also acts as an independent Data Controller. 

• Purpose of the processing: to provide the gaming service requested by the data subject; 

• Legal basis of the processing: to perform a contractual relationship to which the data subject is a party 
(Art. 6, paragraph 1, letter b of the GDPR). 

 

• Sending communications for marketing and/or commercial promotion purposes 
The data communicated to Italian Paradise SH.PK may be used to carry out market research in order to 
improve the experience and quality of the services offered and to send you commercial communications 
from Italian Paradise SH.PK via suitable means of communication (such as e-mail or direct mail, SMS or 
telephone calls), relating to the products and services offered, special events or promotion of dedicated 
offers only in the event of express consent given by the user for this processing via the appropriate forms on 
the site. 
You can always refuse consent to all these treatments, or consent to the treatment only by Italian Paradise 
SH.PK or only by its commercial partners. In any case, after having granted it, you can always revoke the 
consent given and request the interruption of such treatment activities. To this end, you can use the 
appropriate links present in each communication received or make a specific request to Italian Paradise SH.PK 
through the contact details indicated in this information. 

Purpose pursued: carry out market research in order to improve the experience and quality of the 
services offered and send you commercial communications relating to the products and services 
of Italian Paradise SH.PK 

Legal basis for processing: the user's consent (art. 6, paragraph 1, letter a GDPR), freely given and 
revocable at any time, by sending a communication to the Data Controller at the addresses 
indicated on the Site or by selecting the unsubscribe link at the bottom of each communication. 

• Cookie 
What are they? The term cookie refers to a small text file that stores brief information about your navigation 
on a particular website, which will be installed on your device when you log in. Each cookie contains various 
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data (e.g., the name of the server it comes from, a numeric identifier, etc.), can remain in the system for the 
duration of a session (until the browser is closed) or for long periods and can contain a unique identification 
code. 
When you visit the site again, they will be forwarded to the site that generated them (first-party cookies) or 
to those provided by third parties capable of recognising them (third-party cookies). 
Italian Paradise SH.PK intends to reassure you about the security of the cookies present on its website: they 
do not damage your device in any way, but will allow you to navigate faster, offering you a better experience. 
What are they for? Cookies are used for different purposes depending on their type: some are strictly 
necessary for the correct functioning of a Website (technical cookies), while others optimize its performance 
to offer a better user experience or allow the acquisition of statistics on the use of the Website, such as 
analytics cookies, or allow the display of personalized advertising, such as profiling cookies. 
The Italian Paradise SH.PK website may use both cookies that do not require your consent for their 
installation (such as technical cookies) and cookies that require your prior consent to be used (such as 
profiling cookies). This information is shown in the banner displayed at the opening of the Website and in 
the cookie settings panel always available on the Website. 
In particular, the following can be activated on the site: 
a. Technical cookies (which do NOT require your consent): 
These cookies are necessary for the functioning of the site and allow you to access its functions (so-called 
navigation cookies) or to authenticate you in the session. 
The use of functional cookies is also foreseen, which allow you to memorize your preferences and settings, 
thus improving your browsing experience within the site. 
To ensure their functionality, these cookies are not generally deleted when the browser is closed; however, 
they have a predefined duration (generally up to a maximum of 2 years) and after this period they are 
automatically deactivated. These cookies and the data collected by them will not be used for any other 
purposes. 
The installation of technical cookies occurs automatically following access to the site or to activate certain 
functions (e.g. by selecting the "remember me" option). At any time you can always decide to disable them 
by changing your browser settings: in this case, however, you may encounter some problems in viewing the 
site. 

Purpose pursued: ensure the correct functioning and security of the site; 
Legal basis for processing: the legitimate interest of Italian Paradise SH.PK in the correct functioning of 

the site and the security of navigation, regularly balanced with the rights of the interested party 
(art. 6, paragraph 1, letter f, GDPR). 

b. Analytical cookies (which may NOT require your consent if anonymized) 
These cookies track the choices made on the site and data relating to users' online navigation (for example, 
pages viewed, time spent on a page, etc.), in order to perform statistical analyses, usually in anonymous and 
aggregate form. If users are traceable and identifiable through these analyses, these tools can be used only 
with the prior expression of their consent. 
However, when the following circumstances apply: 

- the IP address has been duly anonymized; 
- the information obtained with analytical cookies refers to a single IT resource (site, app, etc.) and is 

used only in an anonymous and aggregate form; 
- The cookie provider does not combine the information with other processing and does not transmit 

it to third parties, 
the complete anonymization of the data collected is guaranteed and even the cookies included in this 
category can be activated without the need for consent from the user, precisely because the data processed 
cannot be linked to any identifiable user. 

Purpose pursued: have statistics relating to user behavior on the Site, based on aggregated and 
anonymized data. 

Legal basis for processing: depending on the case: 
- the legitimate interest of Italian Paradise SH.PK in optimizing the performance of the Site and improving the 
services provided through the Site, regularly balanced with the rights of the interested party (art. 6, 
paragraph 1, letter f, GDPR); 



- the user's consent (art. 6, paragraph 1, letter a, GDPR), freely given and revocable at any time, via the cookie 
banner or by following the instructions below and in the Cookie Policy. 
c. Profiling and marketing cookies (which require your CONSENT): 
This site also uses profiling and third-party cookies, the installation of which is subject to your prior consent 
given via the banner or also managed at any time via the Cookie Policy. 
Profiling cookies may include different categories, including advertising profiling cookies, retargeting cookies 
or social cookies. 

• Advertising profiling cookies: they create a user profile that allows you to view advertising content in line 
with the preferences you have expressed while browsing the site; 

• Retargeting cookies: they are created in order to send you advertising content relating to the products 
you have purchased or viewed on the site and in which you have expressed interest; 

• Social Cookies: this site provides for the installation of cookies related to social network plug-ins. These 
cookies are managed directly by third parties and allow the display of advertising messages in line with 
your preferences. 

When you access the Site, you will be informed of the presence of profiling and retargeting cookies through 
a special banner and, through it, you will be able to consent or not to their installation, possibly selecting the 
individual cookies you wish to install. 
You may revoke the consent previously given at any time, without prejudice to the possibility of visiting the 
site and enjoying its contents. 
The installation of profiling, retargeting, analytics and social cookies, including any other activity connected 
to them, is managed through third-party services. For more information and to activate or deactivate these 
cookies, you can access the information provided directly by third-party companies: the relevant list is 
available to you in our Cookie Policy. 
The user is informed both through the brief information (banner displayed until consent is given or denied) 
and through our Cookie Policy which we invite you to read carefully for all other information on the cookies 
used on the site and for information on their disabling. 

Purpose pursued: analyze the user's browsing behavior to present personalized advertising; 
Legal basis for processing: the user's consent (art. 6, paragraph 1, letter a, GDPR), freely given and 

revocable at any time, via the cookies banner or by following the instructions below and in the 
Cookie Policy. 

d. Social media plugins 
On the Site there are some buttons that redirect the user to the Owner's profiles on social networks. Only 
after clicking on these buttons, some cookies for marketing and profiling purposes may be activated by the 
third parties that manage the social networks. The Owner of the Site does not directly manage these tools, 
but informs you of the possibility that, by using the features of the Site, they may be activated. For more 
information, including on how to disable these cookies, we invite you to read the information on the 
processing of personal data of the social networks: 

• YouTube: https://policies.google.com/privacy?hl=it  

• Instagram: https://help.instagram.com/519522125107875  

• Discord: https://discord.com/privacy  
 
Disabling via browser 
We would like to inform you that from the site http://www.youronlinechoices.com/it/it is possible not only 
to acquire further information on cookies, but also to verify the installation of numerous cookies on your 
browser/device and, where supported, also to disable them. 
Furthermore, commonly used browsers (e.g. Internet Explorer, Firefox, Chrome, Safari) accept cookies by 
default, but this setting can be changed by the user at any time. This applies to both PCs and mobile devices 
such as tablets and smartphones: it is a generally and widely supported function. 
Therefore, cookies can easily be deactivated or disabled by accessing the options or preferences of the 
browser used and generally only third-party cookies can be blocked; in general, these options will only have 
effect for that browser and on that device, unless options are active to unify preferences on different devices. 
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Specific instructions can be found on the options or help page of the browser itself. Disabling technical 
cookies, however, may affect the full and/or correct functioning of various sites, including this Site. 
Typically, browsers used today: 

• offer a “Do Not Track” option, which is supported by some (but not all) websites. This may prevent some 
websites from collecting certain browsing data; 

• they offer the option of anonymous or incognito browsing: in this way, no data will be collected in the 
browser and the browsing history will not be saved, but the browsing data will still be acquired by the 
manager of the website visited; 

• They allow you to delete stored cookies in whole or in part, but when you visit a website again they are 
usually installed unless this possibility is blocked. 

The links to the support pages of the most popular browsers are indicated (with instructions on how to 
disable cookies on these browsers): 

• Firefox (https://support.mozilla.org/it/kb/Attivare%20e%20disattivare%20i%20cookie); 

• Microsoft Edge (http://windows.microsoft.com/it-it/internet-explorer/delete-manage-cookies#ie=ie-
11); 

• Safari (iOS) (https://support.apple.com/it-it/HT201265); 

• Chrome (desktop: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=it; Android and iOS 
https://support.google.com/chrome/answer/2392971?hl=it). 

18. For what further purposes can you use my data? 
Finally, your personal data may also be used for the following purposes: 

c) comply with legal obligations and requests from public or government authorities; 
d) manage any disputes or litigation and therefore defend the rights of Italian Paradise SH.PK, both in 

and out of court. 
In such cases, the legal bases of the processing will be: 

- for point a), the fulfillment of a legal obligation; 
- for point b), the legitimate interest of the Data Controller in protecting its rights, provided that they 

are adequately balanced, from time to time, with the rights of the interested party. 
19. Who will you share my data with? 
In compliance with the purposes indicated in the previous section, the staff of Italian Paradise SH.PK may be 
responsible for processing your data, in order to provide you with the services, information or support 
requested. 
Therefore, access to your personal data will be expressly authorized by the Data Controller, who, if necessary, 
may appoint the subjects to whom it turns for the provision of services and for the activities within its 
competence as Data Processors pursuant to articles 28 and 29 of the GDPR. 
In this regard, let us clarify 

- the hosting service for website and IPRP’s Server is provided by the company Servereasy Srl, with 
headquarters in Loc. Petrona 17/B50038 Scarperia e San Piero (FI), pec: servereasy@peceasy.it, 
privacy policy: https://www.servereasy.it/tos-gdpr.pdf  

- The data analysis, site traffic and protection service is provided by Cloudflare, Inc., located in 101 
Townsend St San Francisco, CA 94107 (Email: aschieber@cloudflare.com, Phone: 7374652609), 
Privacy policy: https://www.cloudflare.com/privacypolicy/   

- Authentication takes place via the Discord platform of Discord Inc., located at 444 De Haro Street 
Suite 200, San Francisco, CA 94107, United States of America (privacy policy:  
https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com 
Phone: +1 888 594 0085); 

- The e-commerce platform is provided by Shopify Inc., located at 151 O'Connor Street, Ground floor, 
Ottawa, ON, K2P 2L8, Canada, https://www.shopify.com/it/legal/privacy. 

- The live chat service is provided by Tidio LLC, located at 149 New Montgomery Street, San Francisco, 
CA 94105, (Email: hubert@tidio.net, Phone: +48 663 001 080, Privacy policy: 
https://www.tidio.com/privacy-policy/) 

We also remind you that the list of data controllers is available from the Data Controller, to whom you can 
request it using the contact details indicated above. 
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User data will not be transferred to third parties under any circumstances except where the nature of the 
services provided requires it, or where, by virtue of a legal obligation or in the presence of a legitimate 
interest, the Data Controller needs to communicate them to the competent jurisdictional or control 
authorities. 
20. How will you treat my data? 
Your personal data will also be processed with the aid of electronic means for the time strictly necessary to 
achieve the purposes envisaged with the collection. 
Italian Paradise SH.PK will adopt the technical and organizational measures necessary to prevent the loss, 
illicit or incorrect use of data, as well as to prevent any form of unauthorized access by third parties. 
Therefore, Italian Paradise SH.PK will guarantee the security of your personal data, limiting the number of 
subjects who will be allowed to access the servers or databases and providing protection systems aimed at 
preventing the risk of cyber attacks. 
21. Are my data processed outside of Europe? 
The data processed by Italian Paradise SH.PK resides on servers located in Italy. The hosting service is 
provided by the company Servereasy Srl, with headquarters in Loc. Petrona 17/B50038 Scarperia e San Piero 
(FI), pec: servereasy@peceasy.it, privacy policy: https://www.servereasy.it/tos-gdpr.pdf  
However, some suppliers of the services used on the site are based in non-European countries, in particular 
in the United States and Canada, as specifically indicated in the previous point 6 and in our Cookie Policy 
In the case of subjects based in the United States, personal data may also be transferred to servers located 
in the United States: in these cases, compliance with the guarantee measures provided for and required by 
the adequacy decision adopted by the European Commission on 10 July 2023 relating to personal data 
transferred from the EU to US companies and their adoption by the relevant supplier will always be verified. 
All necessary precautions will therefore be adopted in order to guarantee the best possible protection of 
personal data by basing such transfer: a) on adequacy decisions of the recipient third country expressed by 
the European Commission; b) on adequate guarantees expressed by the recipient third party pursuant to art. 
46 of the Regulation; c) on the adoption of binding corporate rules, so-called Corporate binding rules and, in 
particular, by preparing technical and IT security measures that protect the personal data and the rights of 
the interested parties in the best possible way, as required by the GDPR and European legislation. 
22. How long will you keep my data? 
Italian Paradise SH.PK will process your personal data for the time reasonably necessary to achieve only the 
purposes listed above, which can be consulted in the Section “What data will you process?” or for the 
retention periods established by industry regulations: for example, data relating to purchases made will be 
retained for the period established by tax and fiscal laws and approximately for a period of 10 years. 
Furthermore: 
- the data used to send the newsletter will be stored until your request for cancellation; 
- the data used for softspam communications will be retained until your request for cancellation or for two 
years from the last time you expressed interest in Italian Paradise SH.PK (for example, by contacting us via 
the Site); 
- for the terms of deletion of data processed through cookies you can find the information in our Cookie 
Policy. 
At the end of the retention period, your personal data will be deleted or made irreversibly anonymous. 
23. Links to third party sites and social networks 
The Website may contain links to and from our partners' websites, as well as to advertisers and social 
networks. Please note that the Owner assumes no responsibility for the personal data that may be collected 
through these sites and the use of the related services and that, if the user follows a link to any of these 
websites, he or she is invited to consult the Privacy policies provided by each external entity with respect to 
the Website. 
24. What are my rights and how can I protect my privacy? 
In relation to your personal data and in compliance with the provisions of the GDPR, Italian Paradise SH.PK 
informs you that you have the right to request: 

• access to your data; 

• the modification and rectification of any errors in our databases relating to your data; 

• the deletion of your data if they are held in the absence of legal requirements; 
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• the limitation of the processing of your data; 

• opposition to data processing; 

• data portability. 
Any templates and further information are also available here: 
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/1089924. 
 
In the following table we explain in detail how to exercise your rights: 
 

YOUR RIGHT HOW CAN YOU EXERCISE IT? 

Access 

You can ask to: 
• Ask for confirmation on any processing of your personal data; 
• Get a copy of your data; 
• Provide you with further information about your personal data that is not 

already present in this policy.  

Rectification 
You can request the rectification of inaccurate or incomplete personal data. 
Before proceeding with the rectification, we will verify the accuracy of the data in our 
archives.  

Cancellation/ 
Right to be forgotten 

You can request the deletion of your personal data, but only if: 
• Their permanence is no longer necessary in relation to the purposes for which 

they were collected; 
• You have denied your consent previously provided (where the processing is 

based on consent); 
• The processing was carried out unlawfully; 
• It is necessary to comply with a legal obligation to which Italian Paradise 

SH.PK is subject (in relation to an order from an Authority). 

Limitation 

You can ask to restrict your personal data, but only if: 
• Their accuracy has already been disputed; 
• They are no longer necessary for the purposes for which they were collected, 

but there is an ongoing legal challenge regarding their use; 
Following your request for restriction, the use of your personal data is however 
permitted when: 

• Your consent remains in any case; 
• It is necessary to exercise or resist legal action; 
• To protect the rights of another natural or legal person involved in the 

processing.  

Portability 
You can request a copy of your personal data in a structured, machine-readable and 
commonly used format.  

Opposition 

You may object at any time to the processing of your personal data when: 

• the basis of lawfulness of the processing is the legitimate interest of the 
owner; 

• personal data are processed for direct marketing purposes including profiling 
to the extent that it is related to such direct marketing. 

When you object: 

• to processing for direct marketing purposes, the personal data will no longer 
be processed for such purposes; 

• in the case of legitimate interest of the owner, the processing may continue 
only if he demonstrates the existence of compelling legitimate reasons to 
proceed with the processing that prevail over the interests, rights and 
freedoms of the interested party or for the establishment, exercise or defense 
of a right in court. 
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Italian Paradise SH.PK guarantees that every request regarding your rights will be answered within thirty days 
of its receipt. 
25. Can I file a complaint? 
You have the right to lodge a complaint with the Data Protection Authority, if you believe that the processing 
carried out by Italian Paradise SH.PK does not comply with the provisions of European Regulation no. 
679/2016 and national legislation. 
In Italy, the competent authority is the Guarantor for the protection of personal data, whose contact details 
are available at the address http://www.garanteprivacy.it/. 
More information and the sample document to use for the complaint are available here: 
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/4535524. 
Furthermore, if the conditions set forth in Articles 78 and 79 of the GDPR exist, you have the right to lodge a 
complaint with the competent judicial authority. 
26. Any changes 
The information we are providing you now may be modified over time, when the processing activities change, 
the data collected or when legislative or regulatory changes occur, or in the event of technological 
developments. We therefore recommend that you periodically consult this Privacy and cookie policy always 
updated on this page 
 
 
 
Informacion mbi përpunimin e të dhënave personale në përputhje me nenet 13 dhe 14 të Reg. UE 679/2016 
Italian Paradise SH.PK mbledh dhe përdor të dhënat tuaja personale kur ju shfletoni ose përdorni shërbimet 
online në faqe https://www.iprp.it/ dhe kur luani dhe përdorni shërbime në serverin IPRP. 
Me të dhëna personale nënkuptojmë çdo informacion që mund të përdoret për t'ju identifikuar si individ. 
Qëllimi i këtij informacioni është t'ju ofrojë një shpjegim të qartë dhe të detajuar se si, kur dhe pse ne 
mbledhim dhe përdorim të dhënat tuaja. Ai është krijuar për t'ju shpjeguar në mënyrë të thjeshtë dhe 
transparente politikën tonë për mbrojtjen e të dhënave personale dhe për të ilustruar se si t'i ushtroni në 
mënyrë efektive të drejtat tuaja. 
Në veçanti, nëse nuk specifikohet ndryshe më poshtë, informacioni nuk i referohet të dhënave të përpunuara 
nga kompanitë Discord Inc. (me seli në 444 De Haro Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, Shtetet e 
Bashkuara të Amerikës, politika e privatësisë: https://discord.com/privacy, Email: lucasapp.perdue@dis 
Telefoni: +1 888 594 0085) dhe Rockstar Games, Inc., një degë e Take-Two Interactive Software, Inc., me 
zyrë të regjistruar në 30 Cleveland Street, London W1T 4JD, MB, politika e privatësisë: 
https://www.rockstargames.com/privacy?country=itcon 
Ky informacion i referohet vetëm të dhënave të përpunuara nga Italian Paradise SH.PK dhe serveri IPRP  
nëpërmjet kësaj faqe interneti dhe nuk ka të bëjë me faqet e tjera të internetit, platformat apo faqet e 
rrjeteve sociale që mund të arrihen nëpërmjet lidhjeve në faqen e internetit: në këto raste, është gjithmonë 
e nevojshme t'i referoheni informacionit të disponueshëm në faqet përkatëse. 
Ky informacion mund të jetë subjekt i ndryshimeve dhe ndryshimeve me kalimin e kohës, ndaj ju ftojmë të 
konsultoni rregullisht këtë faqe për t'u përditësuar mbi përpunimin e kryer të të dhënave personale. 
 
INDEKSI: 

27. Kush është kontrolluesi i të dhënave? 
28. Kush është Përfaqësuesi në Union? 
29. Kur i mbledh të dhënat e mia? 
30. Çfarë të dhënash do të përpunoni? 
31. Për çfarë qëllime të mëtejshme mund të përdorni të dhënat e mia? 
32. Me kë do t'i ndani të dhënat e mia? 
33. Si do t'i trajtoni të dhënat e mia?  

YOUR RIGHT HOW CAN YOU EXERCISE IT? 

It is possible to exercise the right to object also by automated means that use specific 
techniques, such as those made available on the site in the personal page and in emails 
(unsubscribe link). 

http://www.garanteprivacy.it/
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/4535524
https://www.iprp.it/


34. A përpunohen të dhënat e mia jashtë Evropës? 
35. Sa kohë do t'i ruani të dhënat e mia? 
36. Lidhje me faqet e palëve të treta dhe rrjetet sociale 
37. Cilat janë të drejtat e mia dhe si mund ta mbroj privatësinë time?  
38. A mund të bëj një ankesë? 
39. Çdo ndryshim 

27. Kush është kontrolluesi i të dhënave të mia? 
Meqenëse Italian Paradise SH.PK, NUIS M42124039G, përcakton mjetet dhe qëllimet e përpunimit të të 
dhënave personale të përfshira në përdorimin e kësaj faqeje interneti, ai është Kontrolluesi i të Dhënave. 
Ju mund të kontaktoni kontrolluesin e të dhënave duke dërguar një komunikim në adresat e mëposhtme: 

• me postë: Italian Paradise SH.PK, Tirane Tirane Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - Hyrja 10 
- Kati 4 - Banesa 15 1001, Albania; 

• e-mail: amministrazione@iprp.it. 
28. Kush është Përfaqësuesi në Unionin Italian Paradise SH.PK? 
Italian Paradise SH.PK zbaton për përdoruesit e saj disiplinën e parashikuar nga Reg 679/2016 të BE-së dhe, 

me selinë e saj në territorin joevropian (Shqipëri), ka caktuar kompaninë Crofitek Srl, PI 03677081204, për të 

kryer funksionet e përfaqësuesit të të dhënave në Unionin e Pushtetit. 27 të GDPR. Crofitek e ka të regjistruar 

në Itali, konkretisht në Bolonjë, Via A. Murri n. 9, dhe mund të kontaktohen nga të interesuarit, si 

bashkëbisedues, përveç vetë Kontrolluesit të të Dhënave, për të gjitha çështjet që kanë të bëjnë me 

përpunimin e të dhënave të mbuluara nga ky Njoftim Informativ, në adresat e mëposhtme: E-mail: 

info@crofitek.com; PEC: crofitek@pec.it. 

29. Kur i mbledh të dhënat e mia? 
Italian Paradise SH.PK do të mbledhë informacionin e dhënë drejtpërdrejt nga ju, për shembull: 

• kur hyni dhe lundroni në sajt; 

• kur luani në serverin IPRP; 

• kur dërgoni pyetje ose sugjerime përmes seksioneve ose kontakteve të dedikuara për këtë; 

• kur kërkoni ndihmë për produktet dhe/ose shërbimet tona; 

• kur regjistroheni në sit; 

• kur përdorni shërbimet (p.sh. karroca e blerjeve, përmbledhja e porosive); 

• kur bëni një blerje në platformën e tregtisë elektronike; 
30. Çfarë të dhënash do të përpunoni? 
Kur shfletoni, përdorni shërbimet ose bëni blerje në faqen e internetit Italian Paradise SH.PK, mund të 
përpunohen llojet e mëposhtme të të dhënave: 

• Të dhënat e shfletimit 
Disa të dhëna personale, transmetimi i të cilave është i nënkuptuar në navigimin e faqeve të internetit, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në trafikun e të dhënave dhe në lidhje me vendndodhjen, blogun dhe të dhëna të 
tjera komunikimi për qëllime të mundshme faturimi ose në lidhje me burimet që ju aksesoni përmes pajisjes, 
merren nga sistemet kompjuterike që lejojnë funksionimin e tyre të saktë. Edhe nëse ky informacion nuk 
mblidhet për t'u lidhur me palët e interesuara të identifikuara, ai mund të lejojë që përdoruesit të 
identifikohen - nga vetë natyra e tyre dhe përmes përpunimit dhe lidhjes me të dhënat e mbajtura nga palët 
e treta. Për shembull, këto përfshijnë adresat IP ose emrat e domenit të kompjuterëve të përdorur nga 
përdoruesit që lidhen me sitin, adresat unike të burimeve të kërkuara, kohën e kërkesës, metodën e përdorur 
për të paraqitur kërkesën në server, madhësinë e skedarit të marrë si përgjigje, kodin numerik që tregon 
statusin e përgjigjes së dhënë nga serveri dhe parametra të tjerë që lidhen me sistemin operativ dhe 
shfletuesin e përdorur. 

Qëllimi i përpunimit: për t'ju lejuar të përdorni faqen e internetit në mënyrë të sigurt dhe të saktë; 
Baza ligjore për përpunim: interesi legjitim i Italian Paradise SH.PK për funksionimin korrekt të Faqes 

dhe sigurinë e lundrimit, i balancuar rregullisht me të drejtat e palës së interesuar (neni 6, paragrafi 
1, germa f, GDPR). 

• Kërkoni informacion përmes seksioneve të dedikuara 
Ju mund të na kontaktoni duke përdorur detajet e kontaktit të treguara në faqe për të kërkuar informacion 
ose ndihmë, duke përfshirë produktet individuale të disponueshme në sit; kjo përfshin marrjen e mëvonshme 
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të të dhënave që na keni komunikuar (emri, mbiemri, adresa e postës elektronike dhe informacioni i përfshirë 
në komunikim) dhe, padyshim, përfshin mundësinë që ne t'ju dërgojmë çdo komunikim përgjigjeje duke 
përdorur detajet e kontaktit që na keni dhënë në momentin e kërkesës. 

Qëllimi i përpunimit: Sigurohuni që të merrni mbështetjen e duhur në lidhje me nevojat tuaja dhe t'u 
përgjigjeni kërkesave tuaja; 

Baza ligjore për përpunim: ofrimi i shërbimit që keni kërkuar (neni 6, paragrafi 1, germa b, GDPR). 

• Bleni mallra, vërtetimi përmes Discord dhe përmbledhja e porosive 
Nga faqja është gjithashtu e mundur të blini mallrat e disponueshme në katalogun virtual: për të hyrë në këtë 
funksion dhe për të përfunduar procedurën e blerjes, fillimisht mund të identifikoheni duke u vërtetuar me 
llogarinë tuaj Discord, ose mund të bëni blerjen në modalitetin "guest", duke na ofruar të dhënat e nevojshme 
për pagesën, faturimin dhe dërgimin e produkteve. Nëse vërtetoni nëpërmjet Discord, do të keni mundësi të 
shikoni historinë tuaj të porosive. Ju informojmë se në këtë rast të dhënat tuaja do të ndahen me kompaninë 
Discord Inc., me seli në 444 De Haro Street Suite 200, San Francisco, CA 94107, Shtetet e Bashkuara të 
Amerikës (politika e privatësisë: https://discord.com/privacy, Email: lucas.perdue@discordapp.com 
Telefon: +1 888 594 0085). 
Kur blini produkte, mund të na duhen më shumë informacione sesa ato që keni përdorur për llogarinë (për 
shembull, mënyra e pagesës) ose mund të vendosni të futni disa informacione të tjera ose të modifikoni 
informacionin e ruajtur më parë në llogarinë tuaj, për shembull duke treguar një adresë tjetër faturimi. 
Nëse e keni futur tashmë këtë informacion në llogarinë tuaj personale, të dhënat do të merren automatikisht 
kur të identifikoheni, por gjithmonë do të keni mundësinë t'i modifikoni ato. Nëse kërkoni anulimin e llogarisë 
tuaj personale, të dhënat në lidhje me blerjet e kryera do të ruhen nga Pronari për periudhat e kërkuara nga 
ligji, veçanërisht në fushën fiskale dhe tatimore. 
Edhe nëse blini në modalitetin "guest", në lidhje me këtë shërbim mund të merrni komunikime me email, në 
lidhje me konfirmimin e blerjes dhe dërgesën e produkteve, si dhe çdo ndërprerje të procesit ose ndonjë 
problem (për shembull, në rast gabimesh në mënyrën e pagesës). Për më tepër, kur blini produkte përmes 
Faqes, disa të dhëna (emri, mbiemri, adresa e transportit) duhet t'i komunikohen korrierit të caktuar nga 
Pronari për të dorëzuar produktet. 
Platforma e tregtisë elektronike ofrohet nga Shopify Inc., e vendosur në 151 O'Connor Street, kati përdhes, 
Otava, ON, K2P 2L8, Kanada, https://www.shopify.com/legal/privacy. 

Qëllimi i ndjekur:bëni blerje të produkteve përmes platformës sonë të tregtisë elektronike; 
Baza ligjore për përpunim: ofrimi i shërbimit që keni kërkuar dhe ekzekutimi i një marrëdhënieje 

kontraktuale në të cilën është palë e interesuar (neni 6, paragrafi 1, germa b GDPR). 

• Dërgimi i komunikimeve për qëllime marketingu brenda fushës së interesit legjitim dhe post-spam-
it 

Në disa raste ne mund të përdorim adresën e emailit të komunikuar nga përdoruesi duke përdorur faqen 
(për shembull, në rastin e një llogarie personale ose blerjen e produkteve ose në rastin e kërkesave për 
produkte specifike) për të dërguar disa komunikime promovuese, edhe pa kërkuar pëlqimin paraprak të 
përdoruesit. Ky trajtim do të kryhet në përputhje me dispozitat e nenit. 6, letër. f), GDPR dhe art. 130, bashkë. 
4, i Dekretit Legjislativ 130/2003. Në veçanti, përdoruesve informohen për aktivitetin e përpunimit nëpërmjet 
këtij njoftimi informacioni dhe u njihet gjithmonë e drejta për të kundërshtuar, në mënyrë të thjeshtë dhe 
pa pagesë, një përpunim të tillë: çdo komunikim i dërguar nga Kontrolluesi i të Dhënave, në fakt përmban 
referencën ndaj këtij informacioni dhe indikacionet se si të kërkohet ndërprerja e përpunimit (përmes 
përjashtimit), duke kontaktuar kontrolluesin e të dhënave ose duke zgjedhur drejtpërdrejt lidhjen e duhur 
në fund të çdo komunikimi. 

Qëllimi i përpunimit: t'ju informojë për produkte të ngjashme me ato që keni blerë më parë dhe që 
mund të jenë me interes për ju; 

Baza ligjore për përpunim: dispozita rregullatore e përmendur në nenin. 130, paragrafi 4, Dekreti 
Legjislativ 196/2003 i cili legjitimon dërgimin e komunikimeve në lidhje me produkte ose shërbime 
të ngjashme me ato të kërkuara tashmë (neni 6, paragrafi 1, germat c dhe f, GDPR). 

• Buletini 
Buletini Italian Paradise SH.PK u dërgohet me email atyre që e kërkojnë në mënyrë eksplicite duke plotësuar 
formularin e duhur në Faqe me adresën e tyre të emailit dhe duke autorizuar Italian Paradise SH.PK të 
përpunojë të dhënat e tyre personale për qëllimin e lartpërmendur. Shërbimi ofrohet ekskluzivisht me 
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shprehje të qartë dhe të qartë të pëlqimit nga përdoruesi (të lëshuar duke zgjedhur kutinë e duhur në Faqe) 
dhe dhënia e të dhënave është e detyrueshme vetëm për qëllimet e marrjes së buletinit dhe çdo refuzim do 
të rezultojë në pamundësinë e përdorimit të shërbimit, pa pasoja të mëtejshme. 
Në çdo rast, për të mos marrë më buletinin, thjesht zgjidhni lidhjen e anulimit në fund të çdo emaili ose 
dërgoni një kërkesë specifike në adresën e emailit amministrazione@iprp.it. Anulimi menaxhohet në një 
mënyrë pjesërisht të automatizuar, kështu që buletinet e mëtejshme mund të mbërrijnë për një periudhë 
pas kësaj kërkese, në çdo rast jo më vonë se 72 orë nga kërkesa për anulim, dhe dërgimi i të cilëve ishte 
planifikuar përpara se të merrte kërkesën për anulim. 

Qëllimi i përpunimit: dërgoni komunikimet e palëve të interesuara përmes emailit në lidhje me 
produktet dhe shërbimet e Italian Paradise SH.PK, lajmet dhe përditësimet mbi tema të ngjashme, 
si dhe ofertat dhe promovimet e rezervuara për të regjistruarit në shërbim; 

Baza ligjore për përpunim: pëlqimi i palës së interesuar (neni 6, paragrafi 1, germa a, GDPR). 

• Bisedë e drejtpërdrejtë 
Nëse përdorni shërbimin Live Chat për kontakte ose kërkesa për ndihmë, të dhënat do të futen në baza 
vullnetare drejtpërdrejt nga përdoruesi. Shërbimi ofrohet nëpërmjet një plug-in të ofruar nga kompania Tidio 
LLC, e vendosur në 149 New Montgomery Street, San Francisco, CA 94105, (Email: hubert@tidio.net, Telefon: 
+48 663 001 080, Politika e privatësisë: https://www.tidio.com/privacy-policy/), informacioneve të të cilit për 
përpunimin e të dhënave personale ne i referohemi dhe të cilat ju ftojmë t'i lexoni me kujdes përpara se të 
përdorni shërbimin. 

Qëllimi i përpunimit: të ofrojë shërbimin e kërkuar nga i interesuari dhe të vlerësojë kërkesën e 
aplikimit të marrë për krijimin e mundshëm të një marrëdhënie pune; 

Baza ligjore për përpunim: për të ekzekutuar marrëdhënien kontraktuale në të cilën pala e interesuar 
është palë (neni 6, paragrafi 1, germa b GDPR). 

 

• Aktiviteti i lojës në serverin IPRP 

Me qëllim që t’i mundësohet përdoruesit të luajë në serverin IPRP, Kontrolluesi i të Dhënave përpunon të 
dhënat që lidhen me aktivitetin e lojës, si për shembull adresat IP, të dhënat e llogarisë në platformën FiveM, 
log-et e hyrjeve dhe të ndërveprimeve të çdo përdoruesi brenda lojës (p.sh. log-et e ngjarjeve në lojë, si 
lidhjet dhe shkëputjet e lojtarëve, blerjet e pasurive, misionet e përfunduara, aktivitetet e kryera). 
Platforma FiveM, përgjegjëse për shembull për verifikimin e lejeve për hyrje në server dhe drejtimin e 
përdoruesve, është në pronësi të Rockstar Games, Inc., e cila kontrollohet nga Take-Two Interactive Software, 
Inc. (me seli në 30 Cleveland Street, London W1T 4JD, MB, politika e privatësisë: 
https://www.rockstargames.com/privacy?country=it#contact), e cila vepron si Kontrollues i Pavarur i të 
Dhënave. 
Gjithashtu, për të mundësuar ofrimin e shërbimit të lojës, të dhënat e përmendura më sipër dërgohen në 
kanale private në serverin Discord, me qëllim monitorimin e aktiviteteve dhe funksionimin e mekanikave të 
lojës. Platforma Discord është në pronësi të Discord Inc. (me seli në 444 De Haro Street Suite 200, San 
Francisco, CA 94107, Shtetet e Bashkuara të Amerikës, politika e privatësisë: https://discord.com/privacy, 
Email: lucas.perdue@discordapp.com, Tel: +1 888 594 0085), e cila gjithashtu vepron si Kontrollues i Pavarur 
i të Dhënave. 

• Qëllimi i përpunimit: ofrimi i shërbimit të lojës të kërkuar nga subjekti i të dhënave; 

• Baza ligjore e përpunimit: zbatimi i marrëdhënies kontraktore në të cilën subjekti i të dhënave është 
palë (neni 6, paragrafi 1, shkronja b e GDPR-së). 

 

• Dërgimi i komunikimeve për qëllime marketingu dhe/ose promovimi komercial 
Të dhënat e komunikuara në Italian Paradise SH.PK mund të përdoren për të kryer kërkime tregu për të 
përmirësuar përvojën dhe cilësinë e shërbimeve të ofruara dhe për t'ju dërguar komunikime komerciale nga 
Italian Paradise SH.PK nëpërmjet mjeteve të përshtatshme të komunikimit (si e-mail ose postë direkte, SMS 
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ose thirrje telefonike), në lidhje me produktet dhe shërbimet e ofruara, ngjarjet speciale ose promovimin e 
ofertave të duhura të faqes vetëm në formën e duhur të përdoruesit. 
Ju gjithmonë mund të refuzoni pëlqimin për të gjitha këto trajtime, ose të jepni pëlqimin për trajtimin vetëm 
nga Italian Paradise SH.PK ose vetëm nga partnerët e saj tregtarë. Në çdo rast, pas dhënies së tij, është 
gjithmonë e mundur të revokohet pëlqimi i dhënë dhe të kërkohet ndërprerja e këtyre aktiviteteve të 
përpunimit. Për këtë qëllim, ju mund të përdorni lidhjet e duhura të pranishme në çdo komunikim të marrë 
ose t'i bëni një kërkesë specifike Italian Paradise SH.PK nëpërmjet të dhënave të kontaktit të treguara në këtë 
informacion. 

Qëllimi i ndjekur: kryeni kërkime tregu për të përmirësuar përvojën dhe cilësinë e shërbimeve të 
ofruara dhe për t'ju dërguar komunikime tregtare në lidhje me produktet dhe shërbimet e Italian 
Paradise SH.PK 

Baza ligjore për përpunim. 

• Biskota 
Cilat janë ato? Termi cookie i referohet një skedari të vogël teksti që ruan informacion të shkurtër për 
navigimin tuaj në një uebsajt të caktuar, i cili do të instalohet në pajisjen tuaj kur të identifikoheni. Çdo cookie 
përmban të dhëna të ndryshme (p.sh., emrin e serverit nga i cili vjen, një identifikues numerik, etj.), mund të 
qëndrojë në sistem për kohëzgjatjen e një sesioni (derisa shfletuesi të mbyllet) ose për periudha të gjata dhe 
mund të përmbajë një kod unik identifikimi. 
Kur të vizitoni sërish sitin, ato do të përcillen në sajtin që i ka krijuar ato (cookie të palës së parë) ose tek ato 
të ofruara nga palë të treta që janë në gjendje t'i njohin ato (cookie të palëve të treta). 
Italian Paradise SH.PK synon t'ju qetësojë për sigurinë e cookies të pranishme në faqen e saj të internetit: ato 
nuk e dëmtojnë në asnjë mënyrë pajisjen tuaj, por do t'ju lejojnë të lundroni më shpejt, duke ju ofruar një 
përvojë më të mirë. 
Për çfarë janë ata? Cookies përdoren për qëllime të ndryshme në varësi të llojit të tyre: disa janë rreptësisht 
të nevojshme për funksionimin e saktë të një faqe interneti (cookie teknike), ndërsa të tjerët optimizojnë 
performancën e tij për të ofruar një përvojë më të mirë të përdoruesit ose për të lejuar marrjen e statistikave 
mbi përdorimin e faqes së internetit, siç janë skedarët analitikë, ose lejojnë shfaqjen e reklamave të 
personalizuara, si p.sh. 
Faqja e internetit Italiane e Paradise SH.PK mund të përdorë të dyja cookie-t që nuk kërkojnë pëlqimin tuaj 
për instalimin e tyre (si p.sh. cookies teknike) dhe cookies që kërkojnë pëlqimin tuaj paraprak për t'u përdorur 
(siç janë skedarët e profilizimit). Ky informacion tregohet në banerin e shfaqur në hapjen e sajtit dhe në 
panelin e cilësimeve të kukive të disponueshme gjithmonë në sajt. 
Në veçanti, në sit mund të aktivizohen sa vijon: 
te. Cookies teknike (të cilat NUK kërkojnë pëlqimin tuaj): 
Këto cookie janë të nevojshme për funksionimin e sajtit dhe ju lejojnë të aksesoni funksionet e tij (të 
ashtuquajturat cookie navigimi) ose t'ju vërtetojnë në seancë. 
Parashikohet gjithashtu përdorimi i cookies funksionale, të cilat ju lejojnë të mbani mend preferencat dhe 
cilësimet tuaja, duke përmirësuar kështu përvojën tuaj të shfletimit brenda faqes. 
Për të siguruar funksionalitetin e tyre, këto cookie në përgjithësi nuk fshihen kur shfletuesi është i mbyllur; 
Megjithatë, ato kanë një kohëzgjatje të paracaktuar (përgjithësisht deri në maksimum 2 vjet) dhe pas kësaj 
periudhe ato çaktivizohen automatikisht. Këto cookie dhe të dhënat e mbledhura prej tyre nuk do të 
përdoren për asnjë qëllim tjetër. 
Instalimi i kukive teknike ndodh automatikisht pas hyrjes në sajt ose për të aktivizuar disa funksione (p.sh. 
duke zgjedhur opsionin "më kujto"). Ju gjithmonë mund të vendosni t'i çaktivizoni ato në çdo kohë duke 
ndryshuar cilësimet e shfletuesit tuaj: megjithatë, në këtë rast, mund të hasni disa probleme me shikimin e 
sajtit. 

Qëllimi i ndjekur: të sigurojë funksionimin dhe sigurinë e duhur të sitit; 
Baza ligjore për përpunim: interesi legjitim i Italian Paradise SH.PK për funksionimin korrekt të sitit dhe 

sigurinë e lundrimit, i balancuar rregullisht me të drejtat e palës së interesuar (neni 6, paragrafi 1, 
germa f, GDPR). 

b. Kuki analitike (të cilat mund të NUK kërkojnë pëlqimin tuaj nëse janë anonime) 
Këto cookie mbajnë gjurmët e zgjedhjeve të bëra në sajt dhe të dhënat në lidhje me navigimin në internet të 
përdoruesve (për shembull, faqet e shikuara, kohën e kaluar në një faqe, etj.), në mënyrë që të kryejnë analiza 



statistikore, zakonisht në formë anonime dhe të përmbledhur. Nëse përdoruesit janë të gjurmueshëm dhe 
të identifikueshëm nëpërmjet këtyre analizave, këto mjete mund të përdoren vetëm me shprehjen paraprake 
të pëlqimit të tyre. 
Megjithatë, kur zbatohen rrethanat e mëposhtme: 

- adresa IP është anonimizuar siç duhet; 
- informacioni i marrë me cookie analitike i referohet një burimi të vetëm IT (faqe, aplikacion, etj.) dhe 

përdoret vetëm në formë anonime dhe të përmbledhur; 
- Ofruesi i cookie-ve nuk e kombinon informacionin me përpunime të tjera dhe nuk ua transmeton atë 

palëve të treta, 
garantohet anonimizimi i plotë i të dhënave të mbledhura dhe madje edhe cookies të përfshira në këtë 
kategori mund të aktivizohen pa nevojën e pëlqimit të përdoruesit, pikërisht sepse të dhënat e përpunuara 
nuk mund të lidhen me asnjë përdorues të identifikueshëm. 

Qëllimi i ndjekur: kanë statistika në lidhje me sjelljen e përdoruesve në sajt, bazuar në të dhëna të 
grumbulluara dhe anonime. 

Baza ligjore për përpunim: në varësi të rastit: 
- interesi legjitim i Italian Paradise SH.PK për optimizimin e performancës së Faqes dhe përmirësimin e 
shërbimeve të ofruara nëpërmjet Faqes, të balancuara rregullisht me të drejtat e palës së interesuar (neni 6, 
paragrafi 1, germa f, GDPR); 
- pëlqimi i përdoruesit (neni 6, paragrafi 1, germa a, GDPR), i dhënë lirisht dhe i revokueshëm në çdo kohë, 
nëpërmjet flamurit të cookies ose duke ndjekur udhëzimet më poshtë dhe në Politikën e Cookies. 
c. Kukit e profilizimit dhe marketingut (të cilat kërkojnë Pëlqimin tuaj): 
Ky sajt përdor gjithashtu skedarë profilizimi dhe skedarë të palëve të treta, instalimi i të cilave është subjekt 
i pëlqimit tuaj paraprak të dhënë nëpërmjet banerit ose gjithashtu menaxhohet në çdo kohë 
nëpërmjetPolitika e kukive. 
Kukit e profilizimit mund të përfshijnë kategori të ndryshme, duke përfshirë skedarët e profilizimit të 
reklamave, skedarët e ri-targetimit ose skedarët social. 

• Cookie për profilizimin e reklamave: ata krijojnë një profil përdoruesi që ju lejon të shikoni përmbajtjen e 
reklamave në përputhje me preferencat që keni shprehur gjatë shfletimit të sajtit; 

• Retargeting cookies: ato janë krijuar për t'ju dërguar përmbajtje reklamuese në lidhje me produktet që 
keni blerë ose shikuar në faqe dhe për të cilat keni shprehur interes; 

• Cookies sociale: kjo faqe parashikon instalimin e cookies në lidhje me shtojcat e rrjeteve sociale. Këto 
cookie menaxhohen drejtpërdrejt nga palë të treta dhe lejojnë shfaqjen e mesazheve reklamuese në 
përputhje me preferencat tuaja. 

Kur hyni në Faqe, do të informoheni për praninë e skedarëve të profilizimit dhe ri-targetimit përmes një 
baneri të posaçëm dhe, nëpërmjet tij, do të jeni në gjendje të jepni ose jo pëlqimin për instalimin e tyre, 
ndoshta duke zgjedhur cookie-t individuale që dëshironi të instaloni. 
Ju mund të revokoni pëlqimin e dhënë më parë në çdo kohë, pa paragjykuar mundësinë për të vizituar faqen 
dhe për të shijuar përmbajtjen e saj. 
Instalimi i skedarëve të profilizimit, ri-targetimit, analitikës dhe skedarëve socialë, duke përfshirë çdo aktivitet 
tjetër të lidhur me to, menaxhohet nëpërmjet shërbimeve të palëve të treta. Për më shumë informacion dhe 
për të aktivizuar ose çaktivizuar këto cookie, mund të përdorni informacionin e ofruar drejtpërdrejt nga 
kompanitë e palëve të treta: lista përkatëse është e disponueshme për ju në Politikën tonë të Cookies. 
Përdoruesi informohet si përmes informacionit të shkurtër (baneri i shfaqur derisa të jepet ose refuzohet 
pëlqimi) ashtu edhe përmes Politikës sonë të Cookie-ve, të cilën ju ftojmë ta lexoni me kujdes për të gjitha 
informacionet e tjera mbi cookies të përdorura në sajt dhe për informacion mbi çaktivizimin e tyre. 

Qëllimi i ndjekur: analizoni sjelljen e shfletimit të përdoruesit për të paraqitur reklama të 
personalizuara; 

Baza ligjore për përpunim. 
d. Shtojcat e mediave sociale 
Sajti përmban disa butona që ridrejtojnë përdoruesin në profilet e Pronarit në rrjetet sociale. Vetëm pasi 
klikoni në këta butona, disa cookie për qëllime marketingu dhe profilizimi mund të aktivizohen nga palë të 
treta që menaxhojnë rrjetet sociale. Pronari i Faqes nuk i menaxhon drejtpërdrejt këto mjete, por ju informon 
për mundësinë që, duke përdorur veçoritë e Faqes, ato mund të aktivizohen. Për më shumë informacion, 



duke përfshirë mënyrën e çaktivizimit të këtyre cookies, ju ftojmë të lexoni informacionin mbi përpunimin e 
të dhënave personale të rrjeteve sociale: 

• YouTube: https://policies.google.com/privacy?hl=en  

• Instagram: https://help.instagram.com/519522125107875  

• Mosmarrëveshja: https://discord.com/privacy  
 
Çaktivizimi përmes shfletuesit 
Ju njoftojmë se nga faqja http://www.youronlinechoices.com/it/ është e mundur jo vetëm të merrni 
informacione të mëtejshme mbi skedarët e skedarëve, por edhe të verifikoni instalimin e shumë skedarëve 
të skedarëve në shfletuesin/pajisjen tuaj dhe, ku mbështetet, gjithashtu t'i çaktivizoni ato. 
Për më tepër, shfletuesit e përdorur zakonisht (p.sh. Internet Explorer, Firefox, Chrome, Safari) pranojnë si 
parazgjedhje cookie, por ky cilësim mund të ndryshohet nga përdoruesi në çdo kohë. Kjo vlen si për PC-të 
ashtu edhe për pajisjet mobile si tabletët dhe telefonat inteligjentë: është një funksion i mbështetur në 
përgjithësi dhe gjerësisht. 
Prandaj, cookie-t mund të çaktivizohen ose çaktivizohen lehtësisht duke hyrë në opsionet ose preferencat e 
shfletuesit të përdorur dhe në përgjithësi mund të bllokohen vetëm skedarët e palëve të treta; Në përgjithësi, 
këto opsione do të hyjnë në fuqi vetëm për atë shfletues dhe në atë pajisje, përveç nëse opsionet janë të 
aktivizuara për të unifikuar preferencat midis pajisjeve. Udhëzimet specifike mund të gjenden në opsionet e 
shfletuesit tuaj ose në faqen e ndihmës. Megjithatë, çaktivizimi i kukive teknike mund të ndikojë në 
funksionimin e plotë dhe/ose korrekt të sajteve të ndryshme, duke përfshirë këtë sajt. 
Në mënyrë tipike, shfletuesit që përdoren sot: 

• ofroni një opsion "Mos gjurmoni", i cili mbështetet nga disa (por jo të gjitha) faqet e internetit. Në këtë 
mënyrë, disa faqe interneti mund të mos mbledhin më të dhëna të caktuara të shfletimit; 

• ato ofrojnë mundësinë e shfletimit anonim ose të fshehtë: në këtë mënyrë, nuk do të mblidhen të dhëna 
në shfletues dhe historia e shfletimit nuk do të ruhet, por të dhënat e shfletimit do të merren sërish nga 
menaxheri i faqes së internetit të vizituar; 

• Ato ju lejojnë të fshini plotësisht ose pjesërisht cookie-t e ruajtura, por kur vizitoni përsëri një faqe 
interneti ato zakonisht instalohen nëse kjo mundësi nuk bllokohet. 

Tregohen lidhjet me faqet mbështetëse të shfletuesve më të njohur (me udhëzime se si të çaktivizoni cookies 
në këta shfletues): 

• Firefox (https://support.mozilla.org/it/kb/Attivare%20e%20disattivare%20i%20cookie); 

• Microsoft Edge (http://windows.microsoft.com/it-it/internet-explorer/delete-manage-cookies#ie=ie-
11); 

• Safari (iOS) (https://support.apple.com/en-us/HT201265); 

• Chrome (desktop:https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en; Android dhe 
iOShttps://support.google.com/chrome/answer/2392971?hl=en). 

31. Për çfarë qëllime të mëtejshme mund të përdorni të dhënat e mia? 
Së fundi, të dhënat tuaja personale mund të përdoren gjithashtu për qëllimet e mëposhtme: 

e) respektojnë detyrimet ligjore dhe kërkesat nga autoritetet publike ose qeveritare; 
f) menaxhoni çdo mosmarrëveshje apo proces gjyqësor dhe për këtë arsye mbroni të drejtat e Italian 

Paradise SH.PK, si në gjykatë ashtu edhe jashtë saj. 
Në raste të tilla, bazat ligjore të përpunimit do të jenë: 

- për pikën a), përmbushja e një detyrimi ligjor; 
- për pikën b), interesi legjitim i Kontrolluesit të të Dhënave për mbrojtjen e të drejtave të tij/saj, me 

kusht që ato të jenë të balancuara në mënyrë adekuate, herë pas here, me të drejtat e palës së 
interesuar. 

32. Me kë do t'i ndani të dhënat e mia? 
Në përputhje me qëllimet e treguara në seksionin e mëparshëm, stafi i Italian Paradise SH.PK mund të jetë 
përgjegjës për përpunimin e të dhënave tuaja, në mënyrë që t'ju ofrojë shërbimet, informacionin ose 
mbështetjen e kërkuar. 
Prandaj, qasja në të dhënat tuaja personale do të autorizohet shprehimisht nga Kontrolluesi i të Dhënave, i 
cili, nëse është e nevojshme, mund të caktojë subjektet të cilëve u drejtohet për ofrimin e shërbimeve dhe 
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për aktivitetet brenda kompetencës së tij si Përpunues të të Dhënave në përputhje me nenet. 28 dhe 29 të 
GDPR. 
Në këtë drejtim, le të sqarojmë 

- shërbimi i pritjes ofrohet nga kompania Servereasy Srl, me seli në Petrona 17/B50038 Scarperia e 
San Piero (FI), pec.servereasy@peceasy.it, politika e privatësisë: https://www.servereasy.it/tos-
gdpr.pdf  

- Analiza e të dhënave, trafiku i faqes dhe shërbimi i mbrojtjes ofrohet nga Cloudflare, Inc., e vendosur 
në 101 Townsend St San Francisco, CA 94107 (Email: aschieber@cloudflare.com, Telefon: 
7374652609), Politika e privatësisë: https://www.cloudflare.com/privacypolicy/   

- Autentifikimi bëhet nëpërmjet platformës Discord të Discord Inc., e vendosur në 444 De Haro Street 
Suite 200, San Francisco, CA 94107, Shtetet e Bashkuara të Amerikës (politika e 
privatësisë:https://discord.com/privacy, Email:lucas.perdue@discordapp.com 
Telefon: +1 888 594 0085); 

- Platforma e tregtisë elektronike ofrohet nga Shopify Inc., e vendosur në 151 O'Connor Street, kati 
përdhes, Otava, ON, K2P 2L8, Kanada, https://www.shopify.com/legal/privacy. 

- Shërbimi i bisedës live ofrohet nga Tidio LLC, i vendosur në 149 New Montgomery Street, San 
Francisco, CA 94105, (Email: hubert@tidio.net, Telefon: +48 663 001 080, Politika e privatësisë: 
https://www.tidio.com/privacy-policy/) 

Ju kujtojmë gjithashtu se lista e kontrolluesve të të dhënave është në dispozicion nga Kontrolluesi i të 
Dhënave, të cilit mund t'ia kërkoni duke përdorur detajet e kontaktit të treguara më sipër. 
Të dhënat e përdoruesit nuk do t'u transferohen palëve të treta në asnjë rrethanë, përveç rasteve kur e 
kërkon natyra e shërbimeve të ofruara, ose kur, në bazë të një detyrimi ligjor ose në prani të një interesi 
legjitim, Kontrolluesi i të Dhënave duhet t'ia komunikojë ato autoriteteve kompetente juridiksionale ose të 
kontrollit. 
33. Si do t'i trajtoni të dhënat e mia? 
Të dhënat tuaja personale gjithashtu do të përpunohen me ndihmën e mjeteve elektronike për kohën 
rreptësisht të nevojshme për të arritur qëllimet e parashikuara me mbledhjen. 
Italian Paradise SH.PK do të marrë masat teknike dhe organizative të nevojshme për të parandaluar humbjen, 
përdorimin e paligjshëm ose të pasaktë të të dhënave, si dhe për të parandaluar çdo formë të aksesit të 
paautorizuar nga palët e treta. 
Prandaj, Italian Paradise SH.PK do të garantojë sigurinë e të dhënave tuaja personale, duke kufizuar numrin 
e subjekteve që do të lejohen të aksesojnë serverët ose bazat e të dhënave dhe duke ofruar sisteme 
mbrojtëse që synojnë parandalimin e rrezikut të sulmeve kibernetike. 
34. A përpunohen të dhënat e mia jashtë Evropës? 
Të dhënat e përpunuara nga Italian Paradise SH.PK qëndrojnë në serverë të vendosur në Itali. Shërbimi i të 
faqes së internetit dhe të serverit IPRP ofrohet nga kompania Servereasy Srl, me seli në Loc Petrona 
17/B50038 Scarperia e San Piero (FI), pec. servereasy@peceasy.it, politika e privatësisë: 
https://www.servereasy.it/tos-gdpr.pdf  
Megjithatë, disa furnizues të shërbimeve të përdorura në sit janë të vendosur në vende jo-evropiane, 
veçanërisht në Shtetet e Bashkuara dhe Kanada, siç tregohet në mënyrë specifike në pikën e mëparshme 6 
dhe në tonë Politika e kukive 
Në rastin e subjekteve me bazë në Shtetet e Bashkuara, të dhënat personale mund të transferohen edhe në 
serverë të vendosur në Shtetet e Bashkuara: në këto raste, respektimi i masave të garancisë të parashikuara 
dhe të kërkuara nga vendimi i përshtatshmërisë i miratuar nga Komisioni Evropian më 10 korrik 2023 në lidhje 
me të dhënat personale të transferuara nga BE-ja në kompanitë amerikane dhe miratimi i tyre nga furnizuesi 
përkatës do të verifikohet gjithmonë. Prandaj do të miratohen të gjitha masat e nevojshme për të garantuar 
mbrojtjen më të mirë të mundshme të të dhënave personale duke u bazuar në këtë transferim: a) në 
vendimet e përshtatshmërisë së vendit të tretë marrës të shprehura nga Komisioni Evropian; b) mbi garancitë 
adekuate të shprehura nga marrësi i palës së tretë në përputhje me nenin. 46 të Rregullores; c) për miratimin 
e rregullave detyruese të korporatës, të ashtuquajturat. Rregullat detyruese të korporatës dhe, në veçanti, 
duke përgatitur masa teknike dhe sigurie të IT-së që mbrojnë më së miri të dhënat personale dhe të drejtat 
e palëve të interesuara, siç kërkohet nga GDPR dhe legjislacioni evropian. 
35. Sa kohë do t'i ruani të dhënat e mia? 
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Italian Paradise SH.PK do të përpunojë të dhënat tuaja personale për kohën e arsyeshme të nevojshme për 
të arritur vetëm qëllimet e listuara më sipër, të cilat mund të konsultohen në seksionin "Çfarë të dhënash do 
të përpunoni?" ose për periudhat e ruajtjes të përcaktuara nga legjislacioni sektorial: për shembull, të dhënat 
në lidhje me blerjet e kryera do të ruhen për periudhën e përcaktuar nga ligjet për çështjet tatimore dhe 
fiskale dhe në mënyrë indikative për një periudhë 10-vjeçare. Për më tepër: 
- Të dhënat e përdorura për të dërguar buletinin do të ruhen deri në kërkesën tuaj për anulim; 
- të dhënat e përdorura për komunikimet me softspam do të ruhen deri në kërkesën tuaj për anulim ose për 
dy vjet nga hera e fundit që keni shprehur interes për Italian Paradise SH.PK (për shembull, duke na 
kontaktuar nëpërmjet Faqes); 
- për kushtet e fshirjes së të dhënave të përpunuara përmes cookies, mund të gjeni informacionin në Politikën 
tonë të Cookies. 
Në fund të periudhës së ruajtjes, të dhënat tuaja personale do të fshihen ose bëhen anonime në mënyrë të 
pakthyeshme. 
36. Lidhje me faqet e palëve të treta dhe rrjetet sociale 
Faqja e internetit mund të përmbajë lidhje me dhe nga faqet e internetit të partnerëve tanë, si dhe me 
reklamuesit dhe rrjetet sociale. Ju lutemi vini re se Pronari nuk merr përsipër asnjë përgjegjësi për të dhënat 
personale që mund të mblidhen përmes këtyre sajteve dhe përdorimin e shërbimeve përkatëse dhe se, nëse 
përdoruesi ndjek një lidhje në ndonjë nga këto faqe interneti, ai ose ajo ftohet të konsultojë politikat e 
privatësisë të bëra nga çdo subjekt i jashtëm në lidhje me faqen e internetit. 
37. Cilat janë të drejtat e mia dhe si mund ta mbroj privatësinë time? 
Në lidhje me të dhënat tuaja personale dhe në përputhje me dispozitat e GDPR, Italian Paradise SH.PK ju 
informon se keni të drejtë të kërkoni: 

• qasje në të dhënat tuaja; 

• modifikimin dhe korrigjimin e çdo gabimi në bazat tona të të dhënave në lidhje me të dhënat tuaja; 

• fshirjen e të dhënave tuaja nëse ato mbahen në mungesë të kërkesave ligjore; 

• kufizimi i përpunimit të të dhënave tuaja; 

• kundërshtimi i përpunimit të të dhënave; 

• transportueshmëria e të dhënave. 
Çdo shabllon dhe informacione të mëtejshme janë gjithashtu të disponueshme këtu: 
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/1089924. 
 
Në tabelën e mëposhtme shpjegojmë në mënyrë të detajuar se si të ushtroni të drejtat tuaja: 
 

E DREJTA JUAJ SI MUND TA USHTRONI? 

Qasja 

Ju mund të kërkoni: 
• Kërkoni konfirmimpër çdo përpunim të të dhënave tuaja personale; 
• Merrni një kopje të të dhënave tuaja; 
• Ju jepni informacione të mëtejshme në lidhje me të dhënat tuaja personale që 

nuk janë tashmë të pranishme në këtë politikë.  

Korrigjimi 
Ju mund të kërkoni korrigjimin e të dhënave personale të pasakta ose jo të plota. 
Përpara se të vazhdojmë me korrigjimin, ne do të verifikojmë saktësinë e të dhënave 
në arkivat tona.  

Anulimi/ 
E drejta për t'u 
harruar 

Ju mund të kërkoni fshirjen e të dhënave tuaja personale, por vetëm nëse: 
• Përhershmëria e tyre nuk është më e nevojshme në lidhje me qëllimet për të 

cilat janë mbledhur; 
• Ju e keni mohuar pëlqimin tuajdhënë më parë (ku përpunimi bazohet në 

pëlqim); 
• Përpunimi është kryer në mënyrë të paligjshme; 
• Është e nevojshme të respektoni një detyrim ligjortë cilës i nënshtrohet 

Italian Paradise SH.PK (në lidhje me një urdhër nga një Autoritet). 

Kufizimi 
Ju mund të kërkoni të kufizoni të dhënat tuaja personale, por vetëm nëse: 

• Saktësia e tyre tashmë është kontestuar; 

https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/1089924


Italian Paradise SH.PK garanton se çdo kërkesë në lidhje me të drejtat tuaja do t'i përgjigjet brenda tridhjetë 
ditëve nga marrja e saj. 
38. A mund të bëj një ankesë? 
Ju keni të drejtë të bëni një ankesë pranë Autoritetit të Mbrojtjes së të Dhënave nëse besoni se përpunimi i 
kryer nga Italian Paradise SH.PK nuk është në përputhje me dispozitat e Rregullores Evropiane nr. 679/2016 
dhe legjislacionit kombëtar. 
Në Itali, autoriteti kompetent është Garantuesi për mbrojtjen e të dhënave personale, të dhënat e kontaktit 
të të cilit gjenden në adresën http://www.garanteprivacy.it/. 
Më shumë informacion dhe modeli i dokumentit për t'u përdorur për ankesën janë në dispozicion këtu: 
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/4535524. 
Për më tepër, nëse ekzistojnë kushtet e përcaktuara në nene, 78 dhe 79 të GDPR, ju keni të drejtë të bëni 
ankim pranë autoritetit gjyqësor kompetent. 
39. Çdo ndryshim 
Informacioni që po ju ofrojmë tani mund të modifikohet me kalimin e kohës, kur ndryshojnë aktivitetet e 
përpunimit, të dhënat e mbledhura ose kur ndodhin ndryshime legjislative ose rregullatore, ose në rast të 
zhvillimeve teknologjike. Prandaj, ju rekomandojmë që të konsultoni periodikisht këtë Politikë të Privatësisë 
dhe të Cookies, e cila përditësohet gjithmonë në këtë faqe. 
 

E DREJTA JUAJ SI MUND TA USHTRONI? 

• Ato nuk janë më të nevojshme për qëllimet për të cilat janë mbledhur, por 
ekziston një sfidë e vazhdueshme ligjore në lidhje me përdorimin e tyre; 

Pas kërkesës suaj për kufizim, përdorimi i të dhënave tuaja personale megjithatë 
lejohet kur: 

• Pëlqimi juaj mbetet në çdo rast; 
• Është e nevojshme të ushtrosh ose t'i rezistosh veprimeve ligjore; 
• Për të mbrojtur të drejtat e një personi tjetër fizik ose juridik të përfshirë në 

përpunim.  

Transportueshmëri 
Ju mund të kërkoni një kopje të të dhënave tuaja personale në një format të 
strukturuar, të lexueshëm nga makina dhe të përdorura zakonisht.  

Opozita 

Ju mund të kundërshtoni në çdo kohë përpunimin e të dhënave tuaja personale kur: 

• baza e ligjshmërisë së përpunimit është interesi legjitim i pronarit; 

• të dhënat personale përpunohen për qëllime të marketingut të drejtpërdrejtë 
duke përfshirë profilizimin në masën që lidhet me një marketing të tillë të 
drejtpërdrejtë. 

Kur kundërshtoni: 

• për përpunimin për qëllime të marketingut të drejtpërdrejtë, të dhënat 
personale nuk do të përpunohen më për qëllime të tilla; 

• në rastin e interesit legjitim të pronarit, përpunimi mund të vazhdojë vetëm 
nëse ai demonstron ekzistencën e arsyeve legjitime bindëse për të vazhduar 
me përpunimin që mbizotërojnë mbi interesat, të drejtat dhe liritë e palës së 
interesuar ose për krijimin, ushtrimin ose mbrojtjen e një të drejte në gjykatë. 

E drejta e kundërshtimit është e mundur të ushtrohet edhe me mjete të 
automatizuara.që përdorin teknika specifike, të tilla si ato të vëna në dispozicion në 
sajt në faqen personale dhe në email (lidhja e çregjistrimit). 
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